LeCNO P TexHLIKL?

Aeno TexHuku CopepixxaHune

2 peXxywmin UHCTPYMEHT cTp.
Toprosasi mapka «eno TexHuku» 6onee 10 net — :
yBEPEHHO 3aHVMMaEeT NuavpyoLme nosvumnm - 211 ceepna Cobalt 5% : 4

Ha NHCTPYMEHTalNbHOM pPblHKE Poccuu.

MpodeccuoHanbHbIl MHCTPYMeHT «feno TexHukn» | & "~ """~ """""""""=77777°°7 M
M3roTaBfiMBaeTCcsl MO POCCUMIACKUM YepTexam Ha 3aBoaax, 216 ceepna cTyneHqatble 1 D
anvTtencHoe Bpemsi paboTalowumx no 3akasam segyumx W o T T TToTToTTmTmTTETmTTETTTT T T
€BPONENCKUX MHCTPYMEHTamNbHbIX MapoK. I
_________________________ + ---
Becb MHCTPYMEHT NPOXOAUT BXOAHOM KOHTPOSb :
KayecTBa B cOGCTBEHHO NaGopaTtopuu .
Ha coBpeMeHHOM obopyaoBaHuK. 220 MeT4YuKn py4yHble :
MpoBepsilOTCs BaxHellune napameTpbl: reometpust, | Lefa @ B - - oo oo oo PR
TBepAOCTb M paboTOCNOoCOBGHOCTL NOCe Harpy30UHbIX 225 raikoKon !
veneltawmie. - e - 4o
227 Habop BOCCTAHOBNEHUS pe3bbbl | 7
TBepAoCTb U3MEPSETCS MPELM3NOHHBIM TapUpoBaHHLIM | IMlalikoaepxkarenn —— ———— ~— = = == 7% P77 P
TBepAoMepoM ¢ TodHocTbio Ao 0,5 HRC. Knioun 208 g
NPOBEPSIOTCS C NOMOLLBIO 3MEKTPOHHOTO Harpy304HOTO METYMKOASPXaTenu !
CTeHAa Ha npegenbHbI U paspyLlaloLLni KpyTALWwni - X
MOMEHT C To4YHOCTbI0 0,1 HMm. 230-233 natukw 8
e +---
MHcTpyMeHT «[deno TeXHUKu» npoLuen cepTudmKaLmio =" 238 MnaluKofepxarenm . 8
Ha COOTBETCTBUE TPEGOBAHUAM POCCUMCKUX CTAHAAPTOB [ = — — — ——— = = = = = - = —— - - === = - +---
FOCT-P ons cnecapHO-MOHTaXHOTO MHCTPYMeHTa 239 pesbbomepbl . 9
B UCMbITaTenbHoM UeHTpe «POCTECT». [ e o - $---
239 Habopbl METYMKOB M Nnaiiek |, 9
[OuHamomeTpuyeckue kntoun «[eno TexHUKW» BKITIOYeHbl
B rOCyAapCTBeHHbIi PEecTp CPeACcTB U3MEPEHNI. <
3 yaapHbIA UHCTPYMEHT cTp
311 ¢ pepeBsHHON PyKOATKOM L1
________________________ + -_-— -
312 yKOPOUEHHbIE L1
CuMBOnbI U COoKpaweHuma: - R~ PR
315 ¢ dmbeprnaccoBoii pykositkon ; 11
xart. Ne KatanoxHeln Homep (aptukyn) | ST T TTTToToTmosomommmmmmmms ’If -t
317 uenbHOKOBaHHbIe ;1
MM b
bl Pa3amep kntoya . .
P 321 c mepeBsHHON PYKOSITKOM V12
— . - - - - e e e e e m m Em Em e e e == === == = + -_-— -
MM Pa3mep ronosku o .
Omm P 325 ¢ ¢pubeprnaccoBoii pykosTkoin | 12
________________________ + _— -
@ MM DOnameTp 327 LEnbHOKOBaHH ble V12
________________________ + ———
-_— I
’//////M M MapameTpbl pe3bbbl !
o, 335 ¢ dhrbeprnaccoroii pykoaTkoin | 12
_P- KonuwectBo rpavent P\ S _________ P
I
1
0 I BHyTpeHHuiA paboumni npocpune | F - S-S S-S - - - - s — - m - —m o m— oo too-
’I @I BHewHwi pabounit npocpwrns | T T T T TTT T TTTT .
1
BykBeHHble 0603Ha4YeHVsa yKkasbiBaloT Ha t
L D1 t ATNWHY B MM. Ha COOTBETCTBYIOLLEM 371-372 3y6una 112
obosHaveHuu B YepTexe | eomeessslN L _____ I
—c =< 373 kpeiiumeiicenu V12
— = Kon-Bo npeametos B HaBope [ - P
374 kepHepsbl V12
_________________________ + -_-— -
@I []::'I Pa6ouuin npocunb
pod 376 npoceykw 1 13
m ?‘ﬁ T : _________________ T ool
378 knenma , 14
___________________________________ + ———
+ wr Hopma ynakosku :
_________________________ + _— -
1
m Macca kopoBku 380 BbIKOMOTKM 0 15
________________________ + -_-— -
384 Gopoaku 15
________________________ + _ - -

389 Habop yOapHoro UHCTpyMeHTa |, 15




LeCNO P TexHLIKL

390 HakoBarbHKU

““““““““““““ 531-532 Gannonvieie (pecrosuie | 43
“““““““““““““ B )
“““““““““““““““““““ 534 mow arcryny | 44
“““““““““““““““““““““““““ B ——————
"""""" 530 woruposi 1 46

________________________ 540 «kntoun L-o6pasHble CKBO3HbIE : 47
““““““““““““ 542 1o Lodpasre | 48
------------------------ S 7S
----------------------------------- R PP
----------------------------------------- o TGS | 6D
___________________________________ bo--

547 knto4n cBeYHble : 51

KN4 WecTurpaHHble

KMioun poxkoele ;26 [ OO0 EOPOTRL IPERRTH LE
609 yanuHuTenu, nepexodHuki 1/4 | 58
___________________________________ + --—-

512 ombakme Va1 ;
513 o paspesie 5 610 ronoown weorwrpatiie 387 | 60
"""""" 514 xown wacamn 133 610 abopei onosox 38" | 60
____________ 515 Krioun ;p_e_u.IO_T(_)l;H_bl_e_ - T 34 612 ronosku ceedhbie 3/8” l 61
____________ 51_ e: _K(_)l\_llf_iV;H_Vl;);;a_H_. l_.IJ_a;.‘);VI_p_H_bI_e_ : T _3_3_ o ?1_ 8_ _B?r_ij_KV_I,_Tp_egit?T_Kiﬂ}_/%"_ o l _6_3_
____________ 5_-,1_ 7_ _Kj_'”;):w; ;u_ar_:);y]_p_H;;e_ - J:r _3_9_ 619 yanuHuTenu, nepexogHukm 3/8 : 64

620 ronoBKku LIeCTUrpaHHble 1/2”

629 yanuHuTenwu, nepexogHukun 1/2

, 65

630 ronoBku LWeCTUrpaHHble 3/4”

c butamm 1/8”

707 nepecraphbe et
I )
_________________________ to--
i
711 OTBEPTKM LUNMMLIEBbIE : 93
712 oteepri kpecToBble o3
713 orepraTork %)
718 Wabopei oteeprOK o4
721 OTBEPTKM LUMULIEBbIE : 95
722 oTeepTin kpecTOBHE o5
728 wabopel oteprok o5

731 OTBEPTKM LUMMLEBLIE

803 AN WKMBOB

810 CTSXKKM NPYXUWH




2 1 CBEPJIA

\

211206

maTtepuan I
ctanb P6M5K5

TBEpAOCThL
64-67 HRC

NierMpoBaHHble KOGansTOM cBepria 06ecne4ynBaloT BbICOKYHO

W3HOCOCTOMKOCTb

KpecToo6pa3HO NoAToYeHHasi BepluMHa 1 yron 135° nossonsor

oGpaGaTblsaTb mMaTepuanbl NOBbILEHHOW TBepaocTu-

211 CBEPJIA 110 METANNY COBALT 5%
Fwr

kat. Ne @E

211015
211020
211025
211028
211029
211030
211031
211032
211033
211034
211035
211036
211037
211038
211039
211040
211043
211045
211048
211049
211050
211051
211055
211060
211065
211068
211070
211075
211080
211082
211085
211087
211088
211090
211095
211100
211105
211108
211115
211110
211120
211125
211130

1,5
2
2,5
2,8
2,9
3
3,1
3.2
3.3
3.4
3,5
3,6
3,7
3,8
3,9

4,3
4,5
4,8
4,9

5,1
5,5

6,5

9,5
10
10,5
10,8
11,5
1"
12
12,5
13

L

43
49
57
61
61
61
65
65
65
70
70
70
70
75
75
75
80
80
86
86
86
86
93
93
101
109
109
109
17
117
17
125
125
125
125
133
133
142
142
142
151
151
151

L.

20
24
30
33
33
33
36
36
36
39
39
39
39
43
43
43
47
47
52
52
52
52
57
57
63
69
69
69
75
75
75
81

81

81

81

87
87
94
94
94
101
101
101

1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50

Swro

3,8
4,3

5,5
5,6
6,3
6,6
7,4
7,5
7,8
3,3
3,8
4,5
52

6,1

6,9

8,3

8,8

9,1

10,2
10,4
10,8
11,7
13,8
15,3
16,8
17,3
18,8
21,4
22,9
24,3

kaT. Ne

211206

211213

211219

II

13

LeCNO P TexHLIKL

Qmm  [Fur

2,3,4,5, 100/25
6,8

1,5, 2, 50/10
25,3,

3,2,3,5,

4,45,

4,8, 5,

55,6,6,5

1,5, 2, 20/10
25,3,
3,5, 4,
45,5,
5,5, 6,
65,7,
7,5, 8,
8,5, 9,
9,5, 10

HABOPbLI CBEPJ1 NO METAJNY COBALT 5%

Sxre

12,5

12,5

14

HABOP CBEPJ1 MO METAJIJ1Y COBALT 8%

kaT. Ne

211519

216 CBEPJIA CTYNEHYATLIE COBALT 5%

kaT. Ne

216124

216204

216304

19

L

68

75

100

Qmm  [FJuwr
1,5, 2, 20/10
2,5, 3,

3,5, 4,
45,5,
5,5, 6,
6,5, 7,
7,5, 8,
8,5,9,
9,5, 10

Qm DT

9 cryn.: 100/10
4,5,6,7,

8,9, 10,

11, 12Mm.

9cryn.: 100/10
4,6, 8,

10, 12,

14, 16,

18, 20mm.

14 cryn.: 50/10
4,6, 8,
10, 12,
14, 16,
18, 20,
22, 24,
26, 28,
30MMm.

Sxre

13,5

Sxre

3.5

8

10

o




LeCNO P TexHLIKL

TBepAoCTb

2 2 M ETq M K" :;n:;ﬁfvll-la;smm 62-64 HRC

* 220 METUYUKM PYYHBIE
|

xat- Ne

220041
220052
220063
220073
220083
220084
220094
220103
220104
220105
220124
220125
220126
220144
220145
220147
220165

MeTYMKM NOCTaBNAKTCA B KOMMIEKTe No 2 WTYKU (YepHOBOM/ YNCTOBOM)

[

M470.7
M5*0.8
M6*1.0
M7*1.0
M8*1.0
M8%1.25
M9*1.25
M10*1.0
M10*1.25
M10*1.5
M12*1.25
M12*1.5
M12*1.75
M14*1.25
M14*1.5
M14*2.0
M16*1.5

L

225 rAMKOKONbI

Kart. Ne

225512
225516
225522
225527

pabouunn
AnanasoH

9-12
12-16
16-22
22-27

L

e

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
200
200
200
200
200
200
200

@

e

50
50
50
20

Swrd

4,9
8,5
9,0
11,2
12,4
12,2
17,3
18,5
20,0
20,0
15,3
15,2
15,8
211
21,0
23,4
25,6

Swre

6,0
10,0
23,0
17,0

227 HABOPbI AJ1s1 BOCCTAHOBIJIEHUA PE3bb

& —_—

’ = —

=1k

228 METUYMKOAOEPXATENMN

Kart. Ne Wi E @E m

227084 M8*1.25 25 15,4
227104 M10*1.25 25 17,0
227105 M10*1.5 25 17,2
227124 M12%1.25 25 17,0
227144 M14*1.25 25 18,7

METUYMKOAOEPXATEJNIUX CTAHOAPTHbDIE

xar. Ne [ ™ L Mt 5o

228012 M1-M12 170 200 20,0
228020 M5-M20 370 30 20,2

METUYUKOOEPXATEJb T-O6PA3HbINA

kar.Ne D™ L [ wr Sid

228112 M5-M12 80 100 15,5

METUYUKOAOEPXATEJIN TPEWOTOYHbIE

wrne D™ L D5 &40

228208 M3-M8 90 120 23,0
228212 M5-M8 84 24,0

o




LeCNO P TexHLIKL

maTtepuan I TBEpPAOCTb
crtanb HSS4341 62-64 HRC

kart. Ne ’//////M paz::"ﬁ @E m

239010 METPUY. 24 120 23,0
kar.Ne D™ @Qmm TJuwr §&d 239020 poiivosas 24 84 24,0
230041  M4*0.7 20 400 4,6 //
230052 M5*0.8 20 400 48 - ™
230063  M6*1.0 20 400 5,2 :'_':_-~..-~ .
231073  M7*1.0 25 400 10,7 =
231083  M8*1.0 25 400 10,8
231084  M8*1.25 25 800 20,9
231094  M9*1.25 25 400 10,1
L LR
232104  M10*1.25 30 800 33,0
232105  M10*1.5 30 800 33,3
233124  M12*1.25 38 400 23,6 HABOP METUYUKOB U NNALUEK (M3-M12)
¥ 233125 M12*1.5 38 400 23,8 16 NPEAMETOB
233126 M12*1.75 38 400 32,4 —
233144  M14*1.25 38 400 24,5 kar. Ne - [wr S d
233145 M14*1.5 38 400 24,8 239160 16 10 8,8
233147 M14*2.0 38 400 34,0 MeTunku: M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
233165 M16*1.5 38 400 30,8 M6*1.0, M8*1.25,
M10*1.5, M12*1.75
Metumkopepxarens: Ne1,5 (M1-M12)
Mnawkn @ 25 mm: M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
M6*1.0, M8*1.25, M10*1.5,
& M12*1,75
S | o Mnawkogepxatenb: @25*9 Mmm
Pe3sbbomep: MeTpuueckuii 12 waros

HABOP METYMUKOB U NNALUEK (M3-M14)
37 NPEQAMETOB

kaT. Ne p—g— @E m

239370 37 5 16,1

MeTuukm: M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
M6*1.0, M7*1.0, M8*1.0,
M8*1.25, M9*1.25, M10*1.0,
M10*1.25, M10*1.5, M12*1,25,

238 MNINALWLKOAEPXATENMUN

KaTt. Ne :::::311 L @E m

238200 @20x5 100 9,0
LN 238201 @20x7 190 100 8,8
i

| 238250 @25x9 200 100 12,6 M12*1,5. M12*1.75, M14*1.25,
. Ty 238300 @30x11 260 80 18,6 M14*1.5
& - -n-/ 238380 @38x14 310 50 15,8 MeTunkoaepxarerb: Ne1,5 (M1-M12), Ne3 (M5-M20)
F’f .P Mnawkun @ 25 mwm: M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
e 3.4 M6*1.0, M7*1.0, M8*1.0,

M8*1.25, M9*1.25 , M10*1.0,
M10*1.25, M10*1.5

Mnawkn & 38 mm: M12*1,25, M12*1,5, M12*1,75,
M14*1.25, M14*1.5

Mnawkoagepxarens: @25*9 mm, @38*14 mm

Pesb6omep: MeTpuyeckuii 12 waros




LeCNO P TexHLIKL

3 1 M on OT K“ MaTepuan TBEpAOCTb YAApHOMN YacTn I

cTanb 45 44-47 HRC

MaTepuan gepeBsiHHOM PYKOSITKU: 6epe3a
dmbeprrnaccoBble PyKOATKW AOMNOMHUTENBHO 06Pe3unHEHbI,
3ProHOMMUYHbI U aMOPTU3UPYIOT OTAAYY yAapa

321 KYBANAbI
C NEPEBAHHOM PYKOSATKOM

Kart. Ne m L @E m

Q i 7 311 MOJIOTKU CNECAPHBbLIE
C NEPEBAHHOM PYKOATKOMU

321100 1000 260 24/6 26,6
321125 1250 260 24/6 15,9
321150 1500 280 1216 19,3

kar. Ne O™ Mt 4o 321200 2000 280 12/6 26,0

311030 300 300 60/6 24,4

311050 500 320 48/6 20,9

311080 800 350 24/6 23,6

311100 1000 360 24/6 29,0

325 KYBANAbI C
®UBEPINIACCOBOM PYKOATKOM

kar. Ne T wr m

312 MOJIOTKMU CINIECAPHBLIE C
AEPEBAHHOM YKOPOUYEH. PYKOATKOM

325100 1000 250 24/6 27,5
325125 1250 250 12/6 18,5
T 325150 1500 280 12/6 20,6
kar. Ne P> L Hur §&o
325200 2000 280 12/6 26,9
312050 500 180 48/6 28,5
312080 800 200 32/8 29,4

327 KYBAJNOA LEJNIbHOKOBAHAA

Kart. Ne m L @E m

315 MOJNIOTKMU CIIECAPHBLIE C
®UBEPIJIACCOBOM PYKOSITKOM

T 327100 1000 320 16/4 23,5
KaT- Ne m L gﬂ m
315030 300 300 48/6 23,3
315050 500 330 36/6 26,0
315080 800 370 24/6 25,1
315100 1000 370 24/6 15,5

317 MOJNOTKU CNECAPHbBIE
LLEJIbHOKOBAHBLIE ] N 335 KUSSHKM PE3UHOBBIE C
PUBEPIJIACCOBOM PYKOSITKOM

kart. Ne m L %E m

xart. Ne m L @E m

317030 300 300 24/6 17,5

317050 500 330 24/6 23,0 335034 340 315 30/6 15,5

317080 800 360 16/4 21,5 335045 450 350 24/6 14,5
335068 680 370 24/6 21,2
335090 900 350 16/4 21,0

10 11



VA 2/i44

maTtepuan I TBepAoCTb

3 7 3YBUJA, KEPHEPbDI cranw 60CRV | 52-58 HRC

NoBbIlWeHHas TBepAoCTb Pabounx NoBepxHOCTEN
3a cyeT AononHUTenbLHon 3akanku TBY

KEPHEPbl ABTOMATUYECKMUE

kat. Ne C L @E m

374801 125 200/20 14,5
374803 150 200/10 17,5

371 3YBUNA

kart. Ne C L @ﬂ m - o
g
371112 12 125 200/50 13
371215 15 150 100/50 12,5
371418 18 175 100/25 21
371522 22 200 50/25 16
371622* 22 250 20/5 8
371625 25 250 40/20 20
371725 25 300 20/5 12
371729 29 300 40/10 28

* C 3alMUTHOWN PYKOATKON

372 3YBUIA C
YBEJIMMEHHbLIM XBOCTOBUKOM

Kart. Ne C L @E m

372512 12 200 100/25 16 HABOPbI MPOCEYEK
372516 16 200 100/25 21
Kat. Ne j— ®_MM - wr m
376860 6 3,4,5,6,7 40 13,5
8
376890 9 3,4,5,6,7 20 14,0
8,9,10,12
376920 12 3,4,5,6,7 8 12,0
373 KPEULLMEMCENMU §f'116°'1192

xart. Ne C L @E m

373104 4 125 100/50 13
373205 5 150 100/50 12,5
373406 6 175 100/25 19
373507 7 200 100/25 25

374 KEPHEPbI

Kart. Ne C L @E m

374003 3 100 200/100 8
374104 4 120 200/50 16
374205 5 150 100/50 14,5

12 13



LeCNO P TexHLIKL

378 KNEUMA 38 BblKOﬂOTKM, BOPOHK“ r:;%%’éw 2322‘3‘;&22

noBbIlWeHHasA TBEpAOCTb pabo4unx noBepxHocTen
3a cyeT AononHuTenbHow 3akanku TBY

ol (< )

L 380 BbIKOJIOTKM
kaT- Ne C L @ﬂ m
380002 2 115 200/50 10,0
HABOP KINEUM LUOPOBLIX (0-9) 380103 3 125 200/50 10,5
S 380204 4 150 200/50 13,0
kar. Ne C L @ﬂ m 380305 5 165 200/50 14,0
378104 4 60 100 18,0 380406 6 180 100/25 17,0
378105 5 65 100 31,0 380408 8 180 100/25 17,5
378106 6 65 100 31,0
378107 7 70 30 19,0
378108 8 70 30 19,0 HABOP BbIKOJIOTOK

6 NTPEAMETOB

kar. N2 pr— @E m

380960 6 40 10,5
BbikonoTku: 2x115 mm
3x125 mm
HABOP KINNEMM 4x150 Mm
BYKBEHHBIX TATUHULIA (A-Z) o165 v
— 1
kart. N2 C L |£|_“"T m 6x180 mm
8x180 Mm
ﬂwmaa mwn 378204 4 60 50 26,0
378205 5 65 30 28,0
l‘ s}}!"ﬁ II'h ('II b'ﬁ ﬁ' 378206 6 65 30 28,0
= g ' o /] ﬂ ﬁ _bj ﬁj 378207 7 70 10 19,0 PRI nE D
378208 8 70 10 19,0
378205 kar. Ne C L Our §&d
384003 3 100 100/100 4,0
384104 4 120 100/50 8,0
384105 5 120 100/50 8,0
384206 6 150 100/50 10,0
384207 7 150 100/50 14,5
} 384208 8 150 100/50 14,5
HABOP KIEUM 384606 6,5 250 100/25 14,0

BYKBEHHbIX KUPUINIULIA (A-A1)

- x 3 - : - i kart. Ne C L DE m
TEECLEEEEK .

378304 4 60 30 22,5
DOOOOe eee wes 5 65 W u45
378306 6 65 20 245 — .
C-,ln i g“;, *?,' !h 1‘; Ml 'l” 378307 7 70 10 245 kar. Ne — Mt Swd
378308 8 70 10 24,5 389050 5 40 10,5
ﬁli' l_i' &) £ H!. L_ A '_!"-'_.L' 3y6uno 11x125 mm
- Kpenumencenb 4x125 mm
BbikonoTka 4x150 Mm
378306 KepHep 4x115 Mmm
Bopopok 3x115 Mmm

14 15



LeCNO P TexHLIKL

CMeHHble ryoku TeepaocTb ry6ok 52-54 HRC

3 T“ c K" y Martepuan: cranb 20
HAKOBAJIbHM

390 HAKOBAJIbHMU

Marepuan: ctanb 20

>
—

TUCKM C BUHTOBbIM KPENNMEHMEM HACTOJIbHbIE

Kart. Ne A C B L H ?‘ﬁ @E m

391560 60 50 40 170 175 2,5 8 21,9
Kar. Ne L H o @ﬂ m
390005 245 90 5 4 22 392 TUCKM NOBOPOTHBLIE C HAKOBAJNIbHEN
390010 340 110 10 2 21

Marepwuan: ctanb 20

CMeHHble ryoku TeBepaocTb ry6ok 52-54 HRC

MoBopoTtHas ctaHuHa Ao 180 rpanycos

391 TUCKM C BUHTOBbLIM KPEMNJIEHUEM

Marepuan: ctanb 20

s

TeBepaocTb ry6ok 52-54 HRC

A L
A L C
C -
% N\ o H B
© Hﬁjf i~ -
jm
O (@]
B TUCKU CTANBbHLIE NOBOPOTHBLIE C HAKOBAJIbHEN
Kar. Ne A C B L H j‘ﬁ @E m
TUCKU C BUHTOBbLIM KPENJNMEHUEM HACTOJIbHbLIE 392080 80 80 5 5% 08 3.2 4 144
- 392100 100 100 70 280 120 48 4 22,0
kat. Ne A C B L H ﬂﬁ IE'H m 392125 125 125 72 350 155 8,8 2 19,0
391060 60 50 30 100 150 0,85 20 17,9 392150 150 150 75 350 170 10,2 2 22,4
392200 200 200 75 400 170 13,5 1 14,5

16 17



LeCNO P TexHLIKL

4 MACCATUXKMNM, KYCAHKU 7ot s Liime | 5505 re™
Kn E m“ noBbIllWeHHasn TBepﬂOCTb"paGOqu HOBerHOCTeVI 41 3 nACCATM)KM
3a cyeT AononHuTenbLHon 3akanku TBY \\V ynnMHEHHbIE 3ArHYTBIE
N

Kart. Ne L @E m

413160 160 48/6 1
413180 180 48/6 13
413300 300 24/6 9
413301* 300 60/6 17

* noctaBnsieTcs 6e3 xongepa

411 NACCATUXUN KOMBUHUPOBAHHBIE
Kart. Ne L @E m

411125 125 60/6 6

411165 165 48/6 13,5
411166* 165 60/6 16
411180 180 48/6 16
411181* 180 60/6 20
411200 200 48/6 18,5
411201* 200 60/6 23

* nocrtaBnsieTcs 6e3 xongepa

414 BOKOPE3bl
xat. Ne L @E m

414125 125 60/6 5,5
414160 160 48/6 10
414180 180 48/6 11,5

412 MNACCATUXU YOANMUHEHHBIE
Kart. Ne L @E m

412125 125 60/6 5,5
412160 160 48/6 10,5
412180 180 48/6 13
412301* 300 60/6 17

Kart. Ne A L @E m

* noctaBnsieTca 6e3 xonpgepa

415180 23 180 80/10 17,5
415250 32 250 60/10 245
415300 40 300 40/10 25,8
415400 65 400 20/5 27

18 19



20

KNELWUUN NEPECTABHbIE
C KHONMOYHbIM ®UKCATOPOM

kart. Ne A L gE m

415650 48 21,0
415700 24 17,0

416 KYCAYKU TOPLIEBbLIE
kaTt. Ne L @E m

416125 125 60/6 5,5

418 KPYrnorysubl
kart. Ne L @E m

418160 160 48/6 10,5

kaT- Ne L @E m

419160 160 48/6 10,5

4

CBEMHUKMU
CTONMOPHbLIX KOJIELL

LeCNO P TexHLIKL

MaTepuan TBEpPAOCTb
cranb 31CRV3 143-45 HRC

WHCTPYMEHT KOBaHbIN1, 3aKaneHHbI, NONUPOBaHHbIN

3aluuieH oT KOppo3un HUKenMpoesaHnem U cneunakom

paboume KoHUbI cCbeMHUKa 160 Mm- 31.8 Mm; 180 MM- B 2.1 Mm

420 CbEMHUKU BHYTPEHHUMX
CTONMOPHbLIX KONEL NMPAMBIE

Kart. Ne [ wr Kr
420160 160 48/6 6,5
420161* 160 60/6 9,0
420180 180 48/6 8,0
420181* 180 60/6 12,0

* noctaBnsieTcs 6e3 xongepa

421 CbEMHUWUKU BHYTPEHHMUX
CTOMOPHbIX KOJNEL|, 3ArHYTbIE

Kar. Ne |:| wr Kr
421160 160 48/6 6,5
421161* 160 60/6 9,0
421180 180 48/6 8,0
421181* 180 60/6 12,0

* nocraBnsieTcs 6e3 xongepa

422 CBEMHUKU HAPYXXHbIX
CTONMOPHbLIX KONEL NMPAMBIE

KaTt. Ne [ wr Kr
422160 160 48/6 6,5
422161* 160 60/6 9,0
422180 180 48/6 8,0
422181* 180 60/6 12,0

* noctaBnseTcs 6e3 xongepa

423 CbEMHUKM HAPYXXHbIX
CTOMOPHbIX KOJNEL|, 3ATHYTbLIE

xart. Ne |:| wr m

423160 160 48/6 6,5
423161 160 60/6 9,0
423180 180 48/6 8,0
423181* 180 60/6 12,0

* noctaBnseTcs 6e3 xongepa

21



VA 2/i44

@ OO0 resrewcas 424040 @@

CTONOPHbIX KOJEL

424 HABOPblI CBLEMHUKOB 6 6Km: epaoc
45 3AKnEnouHnKu pasowne o | rsopmerty

yHuBepcarnbHas Hacagka 4-B-1 He TpebyeT 3ameHbl
npu cMeHe AnameTpa 3aknenku

Hpfop Chabineds Chono presn moneiy 160w 4wy

KaTt. N2 § L @E m
t "| Q 424040 4 160 48/6 10,0 450 ANA BbITSHKHbIX 3AKNEMNOK
4
i . -

424041 180 48/6 12,0

3AKNENOYHUK
C YHUBEPCAJIbHOU HACAOKOM

KaT. Ne Krt;/%:l? L @E m

450142 2 250 24 13,5

43 3AXKUMbl C ®PUKCALIMEN

MaTtepuan TBEpAOCTb
cranb 31CRV3 144-47 HRC

WHCTPYMEHT KOBaHbIW, 3aKaneHHbIN
3awumueH oT KOppo3un XxpoMmupoBaHuem

nocTaBJisieTcsl Ha NNacTUKOBOM Xxongepe

430 3AXKUMbl C ®UKCALIMEN C
NMONYKPYIrJibiM 3AXBATOM

3AKNENOYHUK C YHUBEPCAJIbHOM
HACAQKOM C 3AKNENKAMM B KEUCE*

kar.Ne we L [JWT Suwre

450152 2 250 18 15,5
kar. Ne L Fwr Sxrd .

B KOMNJIeKTe NOCTaBMAOTCA anloMUHNEBbIE 3aKMenKu
430175 175 48/6 17,1 2.4; 3.0; 3.4; 3.8 mm no 20 wT. Kaxaoro pasmepa.
430250 250 48/6 217

3AKNENOYHUK
Kon-Bo _
kat. Ne ry6ok L [ wr m
450163 3 210 10 14

432 3AXXKUMbI C PUKCALIUEA
YONMWHEHHDBIE

Kar. Ne |:| wr Kr
432181 180 60 13,0
432251 250 48 20,0

22 23



LeCNO P TexHLIKL?

456 ANA PE3bBOBbIX 3AKNEMNOK

3AKINEMNOYHUK ABYPYYHbLIA
C YHUBEPCAJIbHOU HACAIKOM

kar.Ne  ryoox L Bt ke

450343 3 400 12 13

HasepHute pesn6oBylo BcraBTe B uTe lFotoBo k

noar UCNOoNb30BaHUKO
oTBepcTHe

3AKNENOYHUK
AN PE3bBOBbLIX 3AKINEMNOK

xar. Ne D ™ L Mt §5&o

456363 M3-M6 220 20 16

3AKNENOYHUK OABYPYYHbINA

kart. Ne Kr‘;%-:: L @E m

450363 3 360 16 24
3AKNENOYHUK ﬂBYquHblﬁ
ANA PE3bBOBbIX 3AKJNIENMNOK
xar. Ne LI ™ L Huwr §d&rd
456363  M3-M12 330 16 24
NMPUMEHSAEMOCTb 3AKJNENOYHUKOB
Giesroorer 2.4 i 3.2 i 40 i 48 i 6.4
i i i i i
maTtepvan | anoMuHmii cTamb | anoMuHWIA cTanb | anoMuHWIA cTanb | anoMuHmit cTanb | anoMuHWiA cTanb
-------------------- B e e e e
450142 s s E s B
450152 . + + . + + : + + : + :
H H H H H
450163 L P P s 0w :
450343 \ i + + i + + i + + | + +
H H H H H
450363 L o+ o+ o+ T -

24 25



LeCNO P TexHLIKL?

martepuan TBEpAOCTb
5 1 KJO4YU rAEMHBIE cram 31Rv3 | s2o47 HRC 511 KNIOYU KOMBMHUPOBAHHBIE
510 KNIOUYY POXXKOBBIE Knaccu4eckuin poXxKoBbiv npodunb

3alWUTHBIN Nak o6ecneynmBaeT 4ONOMHUTENbHYIO CTOMKOCTb
K KOppo3umn

g =—==E" e g

I
g OT ..... e
- - " -
Kkat. Ne MM A B C L [t AYRRYAN 7 - /J;d:’
510076 6x7 14 16 4 110 500/25 12,8 - il Ej — £>7 @
510098 8X9 17 18 4 120 500/25 16 L
510108 8X10 18 22 5 120 500/25 17,3
510110 10x11 23 25 5 130 300/25 13,6 . —
510120 10x12 23 27 5 130 250/25 12,4
510130 10x13 23 28 5 145 250/25 14,5 & Q 3
510132 12x13 26 28 5 145 250/25 15,2
510143 13x14 30 31 6 160 200/25 17,8
510154 14x15 31 34 6 160 200/25 17,9 kar. Ne MM A B G G L Fwr Sxrd
510173 13x17 30 36 6 180 150/25 16,9 511006 6 14 10 4 - 166 200/55 96
510174 14x17 30 36 6 180 125/25 13,5 511007 7 15 12 4 5 110 500/25 10,9
510176 16x17 33 36 6 180 125/25 13,8 7008 = = B 7 5 755 e 15.1
510197 17x19 36 41 7 200 100/10 14,8 511009 9 19 14 4 6 130 500/25 15,9
510198 18x19 34 41 7 200 100110 14,8 Err— e 21 = p 7 Py e 205
510218 18x21 37 43 7 200 100/10 19,1 511011 ” 23 16 5 8 150 250/25 12,0
510220 20x22 40 44 7 225 100110 19,1 p— = = = > : 0 P 15.1
510229 19x22 41 44 8 225 100/10 20,3 511013 13 o8 20 6 9 170 250/25 173
510242 22x24 45 50 8 250 5075 122 511014 14 30 21 6 9 180 200/25 16,5
U a2 Sl = & e 20 183 511015 15 31 22 6 10 190 200/25 18,9
510307 27x30 53 60 o 270 4075 16,2 511016 16 35 23 6 11 210 100/10 12,8
510320 30x32 62 66 o 300 s 12.2 511017 17 36 25 6 11 210 100/10 13,0
_ —_— = 511018 18 40 27 6 12 220 100110 15,3
—_— 2 511019 19 42 28 7 12 230 100/10 17,6
e 511020 20 43 30 8 13 240 120 229
Yj Yj 511021 21 45 32 8 13 250 50/5 10,6
Y "i*Y -t A B R B _ . 511022 22 47 33 9 13 260 50/5 13,1
511023 23 48 34 9 13 270 80 21,2
511024 24 51 36 9 14 280 50/5 15,7
511025 25 53 37 9 14 290 60 205
3 511026 26 55 37 9 14 300 60 21,9
HABOPBI KITIOYEW POXKOBbIX o 511027 27 56 39 10 15 310 40/5 17,7
511028 28 58 41 10 15 320 40 18,2
war. Ne = MM ur S 511029 29 59 43 10 16 330 40 19,1
511030 30 60 44 11 16 340 25/5 12,6
510580 8wr 8x10, 10x12, 12x13, 14x15, 13x17, 17x19, 19x22, 20 9.4
xonaep ) 511032 32 65 46 11 16 360 25/5 154
510610 1 wr. 8x10, 10x12, 12x13, 14x15, 13x17, 17x19, 19x22, 10 24,0 UL o e G 12 L 22 o 551
nnanwer 22x24, 24x27, 27x30, 30x32 511036 36 71 55 14 18 480 10 17
510620 12w 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22, 10 23,2 511038 38 75 57 14 19 480 10 133
nnaHwer 21x23, 24x27, 25x28, 30x32 511041 41 80 61 15 20 535 10 14,2
511046 46 91 66 15 22 590 10 19,0
511050 50 98 72 16 23 630 5 17

26 27



LeCNO P TexHLIKL

HABOPbI KINIOYEX KOMBEUHUPOBAHHbIX HABOP KNIOYEA KOMBUHUPOBAHHbIX

BbICTPOAEUCTBYIOLUX
: -
-] = P _
E_: = Kar. Ne fay @ﬂ m
511363 12 10 14,7
xongep

6, 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22

Mepexsat Pabouwii xon,

[N

511120
HABOP KIMIOMEX KOMBUHUPOBAHHbIX
«TPEWLOTOYHbIX»
P N
Kart. Ne == @ﬁ m
511463 12 10 14,4
xongep

6, 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22

HABOP KNIOYEW KOMBUHUPOBAHHbIX

511125
. «SUPERDRIVE»
Pm—C — R P JR—
car. Ne — M T 5o kar. Ne = M $wrd
511060 6 wr., 8,10, 12, 13, 14, 17 20 9.4 511563 12 10 14,4
xonaep xongep
511061 6 wr,, 8,10, 12,13, 14,17 20 9,9 6,8, 10,12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 22
nnaHwer
511080 8 wr, 8,9, 10, 12, 13, 14,17, 19 20 14,6
xongep
511081 8w, 8,9, 10, 12, 13, 14,17, 19 20 14,7
naHwer
511090 9 wr, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 10 10,2
xongep
511091 9 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 10 10,6 _
nnaHweT HABOP KJNTIOMEX KOMBMHUPOBAHHBbIX
511098 9w, 1/4", 5/16", 3/8" 7/16", 1/2", 9/16", 11/16", 3/4", 10 9 KONEH4YATBIX
LIOMMOBbIe xongep 13/16" D P
511120 12 wr, 6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 17,19, 22 10 10,7 kar. Ne — Fwr m
xonaep 511663 12 10 17,2
511121 12 wt. EBPO, 6,8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22 10 13,2 xongep
xonaep 6,8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22
511122 12 wr,, 6,7,8,9,10, 11, 12,13, 14, 17, 19, 22 10 12,0
nnaHweT
511123 12 wt. EBPO, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22 10 15,1
nJaHweTt
511125 12 wr, 6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 10 15,6
nnact. Kopobka
511128 12 wr, 1/4", 5/16", 11/32", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 10 13,4
AMMOBbIe xongep 11/16", 3/4", 13/16", 7/8" L
511220 22 wr, 6,7,8,9,10, 10, 11, 12, 13, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 4 15,6
nnaHwer 21,22, 24,27, 30, 32

28 29



LeCNO P TexHLIKL

512 KNnioY1 HAKUAHLIE

5117 KNIOYU KOMBUHUPOBAHHBIE KOPOTKME J @ L @
kat- Ne E A B C1 Cz L @E m _ -
511708 8 17.4 137 55 45 95 500/25 12,9 Kkar. Ne M G G H: H- L Hwr Sxrd

511710 10 22.1 16.0 6.9 55 9 500/25 18 512076 6x7 5 7 9 10 170 400/25 22
511711 11 24.4 175 6.9 5.5 101 300/25 11,8 512098 8x9 6 7 12 14 180 300/25 25
511712 12 25.1 19.3 7.6 55 106 250/25 1,7 512108 8x10 6 7 12 14 180 300/25 25
511713 13 27.2 20.9 7.6 5.8 111 250/25 12,9 512110 10x11 7 8 14 15 200 200/25 18
511714 14 28.9 21.4 8.3 6.2 115 250/25 15,8 512120 10x12 8 8 14 15 200 200/25 23
511715 15 33.0 24.2 9.0 6.9 125 200/10 12,4 512130 10x13 9 9 14 15 200 200/25 23
511716 16 33.0 24.2 9.6 6.9 125 200/10 16,7 512132 12x13 9 9 17 18 220 200/25 24
511717 17 36.1 27.1 9.6 6.9 132 200/10 19,5 512143 13x14 9 10 17 18 220 150/25 23
511718 18 36.1 27.1 9.6 6.9 132 100/10 11,9 512154 14x15 10 11 19 20 235 150/25 26
511719 19 39.9 28.2 10.0 7.8 140 100/10 14 512173 13x17 11 12 19 20 235 100/25 18
511721 21 44.4 32.0 10.4 78 150 100/5 15 512174 14x17 11 12 19 20 235 100/25 19
511722 22 44.4 32.0 10.4 7.8 150 100/5 16,5 512176 16x17 10,5 1 26 27 255 100/25 19
511724 24 53.1 39.5 12.2 9.1 160 50/5 14,7 512197 17x19 12 12 26 27 270 100/25 24
512198 18x19 12 12 26 27 265 100/25 24

512220 20x22 12 14 17 26 285 60/15 19
512229 19x22 13 13 17 26 250 60/15 19
512242 22x24 13 15 26 34 275 60/15 22
512274 24x27 13 16 34 38 300 40/10 18
512307 27x30 15 16 38 43 350 40/10 25
512323 30x32 15 16 43 44 375 40/10 25

HABOPbI KINIOYMEA KOMBEMHUPOBAHHbIX KOPOTKUX

P

kat. Ne = Ovm [ Sk

511758 8 wr., 8,10, 12, 13, 14,15, 17, 19 20 12,6
xongep

511764 12 wr,, 8,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 10 15,6
nnaHwer 22,24

5118 KJTIOYN KOMEUHUPOBAHHBIE C-OEPA3HbIE HABOPbI KITIOYEN HAKUAHBIX

- —_— Pm—C [ R
: kar. Ne w L Fur 6o kar. Ne e Owmm A wr Skrd
= AT ﬂ.-:}
i *
o _'*fj'_.-f - 511810 10 140 400/10 225 512560 6 Wr., 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 17x19 20 17
ey
AR~ 511811 11 150 250/10 255 GEdich
' 512580 8 wr, 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20 27
511812 12 160 200/10 263 xonae oo
511813 13 170 200/10 22,5 512600 10 wr, 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 8 19
511814 14 175 200/10 17,2 nnaHwer 20x22, 21x23, 24x27
2. 511815 15 180 200/10 20,1 512620 12 wr, 6x7, 89, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 6 21
511816 16 185 100/10 103 nnaHwer 20x22, 21x23, 24x27, 25x28, 30x32
‘ L ‘ 511817 17 185 100/10 13,4
| :L 511819 19 205 100/10 17,5

30 31



LeCNO P TexHLIKL

513 KIIOYU PA3PE3HbLIE 514 KNO4YU - HACAOKU CNELMAIBbHbLIE

HABOP HACA[OK 3/8”
«BOPOHDbSA NAMA»

S
< _ - @, m P —_—
@ ! L kart. Ne — @ﬂ m
T ™ 514070 7 50 22,4
g~ - . <‘3‘/ ’
X ‘_Arf"" iﬂﬁ% _ 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19
L SSRE G/

o
<

Kart. Ne E A B C1 Cz L @E m

750

513108 8x10 16 21 6 7 145 400/25 21
513110 10x11 21 23 8 8 155 300/25 29 D3B"
513119 9x11 21 23 8 8 150 400/25 29
513120 10x12 22 23 8 8 155 300/25 19
513131 11x13 23 25 8 9 165 300/25 25
513132 12x13 23 25 8 9 165 300/25 25 -
513142 12x14 23 27 9 10 190 200/25 25 HABOP HACANOOK 3/8”
513143 13x14 26 27 10 10 190 200/25 25 ‘ ‘ «BOPOHbBA NANA» C WUAPHUPOM
Iy P -
513175 15x17 30 31 11 12 200 80/20 14 . Ne B I 550
513186 16x18 30 33 12 13 210 80/20 16 - e =
513197 17x19 31 33 12 13 210 80/25 22 514170 7 25 17,8
i ' 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19
nl'_lll""h'_:i|F TE A A
| i RETD
1 f [ HEE TP PSP G P
T TP R
LLLL I P BE il gme :.11-1-1-41;
e ot HABOP KNIOYEW HAKUAHbIX TORX
kar. Ne = Mur §drd
514440 4 50 22,4
nnaHweT
E6XES, E10xE12, E14xE18, E20xE24
HABOPBI KNIOUEA PA3PE3HbIX
P R —_
kar. Ne = Omm Ffwr Skrd
513540 4w, 8x10, 9x11, 12x13, 15x17 40 17
nnaHwerT
513570 7 wr, 8x10, 9x11, 10x11, 12x13, 20
nnaHwer 13x14, 15x17, 17x19

32 33



LeCNO P TexHLIKL

515 KIlOYM TPELLOTOYHbLIE e emvsoBv30 | 1e oy e 5152 KNOYUN KOMEMHUPOBAHHDIE TPELLOTOUYHBIE C MEPEKMIOYATENEM

72-3y6L0BbIN TPELLOTOYHbIN MEXaHU3M NO3BONAET
NPUMEHSATL KN4 B OrpaHM4YeHHOM NMpPOCTPaHCTBe,
} o6ecneynBasi BbICOKUM KPYTALUMUA MOMEHT
P
i ){0‘0 _
m * g ,
i 2 L

L |

c1
0
©

5150 KNnNOYU KOMBMHUPOBAHHBIE TPELLLOTOYHbIE

Kar. Ne E A B C1 C2 L @E m Kart. Ne E A B C1 CZ L @E 5 Kr 3
515006 6 14,5 15 5 6 130 200/5 10,3 515208 8 17 19 5 7 140 200/5 13,0
515007 7 16 17 5 7 140 200/5 11,2 515209 9 20 21 6 7 150 200/5 15,1
515008 8 17 19 5 7 140 200/5 12,7 515210 10 22 22 6 8 160 200/5 17,5
515009 9 20 21 6 7 150 200/5 14,4 515211 11 25 24 6 9 165 200/5 21,1
515010 10 22 22 6 8 160 200/5 16,8 515212 12 26 25 6 9 170 200/5 22,4
515011 11 25 24 6 9 165 200/5 19,0 515213 13 27 27 7 9 180 200/5 25,0
515012 12 26 25 6 9 170 200/5 20,6 515214 14 29 28 7 9 190 200/5 29,5
515013 13 27 27 7 9 180 200/5 24,6 515215 15 32 30 8 10 200 100/5 16,5
515014 14 29 28 7 9 190 200/5 27,8 515216 16 34 31 8 10 210 100/5 21,0
515015 15 32 30 8 10 200 100/5 15,8 515217 17 36 33 8 11 225 100/5 22,0
515016 16 34 31 8 10 210 100/5 18,3 515218 18 39 36 8 11 235 100/5 22,0
515017 17 36 33 8 1 225 100/5 22,4 515219 19 40 37 8 12 245 100/5 29,0
515018 18 39 36 8 1 235 100/5 25,9 515221 21 45 43 9 14 290 50/5 21,0
515019 19 40 37 8 12 245 100/5 28,4 515222 22 45 43 9 15 290 50/5 22,0
515021 21 45 43 9 14 290 50/5 22,0 515224 24 52 50 10 15 335 50/5 30,0
515022 22 45 43 9 15 290 50/5 21,8
515024 24 52 50 10 15 335 50/5 29,6

HABOPBbI KITIOMEH
KOMBUHUPOBAHHbIX TPEWWOTOYHbIX

Pm—C _

kar. Ne == s @ﬂ m HABOPbLI KNIOMEU KOMBMHUPOBAHHbIX TPELWOTOYHbIX C NMEPEKJTIOUATEJIEM
515060 6 W, 8,10, 12, 13, 14, 17 30 20,0

xongep Pu—C —_— -
515080 8 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20 22,4 kat. Ne 4 mm @ﬂ m

Xonaep 515260 6 W, 8,10, 12, 13, 14, 17 30 17,0
515081 8 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20 19,0 xonzep

=TI 515280 8w, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20 18,0
515100 10 wr,, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 10 21,0 xonaep

XOonaep 515281 8 wr, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20 19,0
515101 10 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 20 42,4 nnaHLer

AHEL LA 515300 10 wr., 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 10 22,0
515141 14 wr, 7,8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 8 22 xonpep

nnaHwweTr 22,24

34 35



36

5154 KnroYim KOMBMHUPOBAHHbLIE TPELLOTOYHbIE WWAPHUPHbLIE

0 =
(@ R

Kart. Ne MM
515408 8
515409 9
515410 10
515411 1
515412 12
515413 13
515414 14
515415 15
515416 16
515417 17
515418 18
515419 19

17
19
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40

19
21
23
25
26
28
30
31
33
35
36
37

&
7 N—"1 N
: ‘ ( @E { =
L
|
D —
o )

C C L Huwr o
4 7 140 200/5 15,0

5 8 150 200/5 14,0

5 8 160 200/5 19,4

5 9 165 200/5 22,0

6 9 165 200/5 25,0

6 9 180 100/5 14,5

6 9 190 100/5 16,4

7 10 200 100/5 18,6

7 10 215 100/5 21,5

8 11 225 100/5 24.5

8 11 250 100/5 14,5

8 12 245 100/5 15,5

HABOPbI KNIOYEA KOMBMHUPOBAHHbIX TPELLOTOYHbIX WAPHUPHbIX

kaT- Ne

515460
515480

Pu—C
P
P

6 wWT., xongep

8 wrT., xongep

MM

8,10,12,13,14,17
8,10,12,13,14,15,17,19

Tymr

30/5
20/5

Swro

22,4
24,8

LeCNO P TexHLIKL

5156 KInlOYn KOMBMHUPOBAHHDLIE TPELLLOTOYHbLIE KOPOTKME

r
¥
-"".(/

kart. Ne OM A
515608 8 18
515610 10 22
515612 12 26
515613 13 28
515614 14 31
515615 15 33
515617 17 37
515619 19 41

ENSAL? © L FERXIAANCET
515661

14

sk i TR T L T ﬂ' retiga

18
22
25
26
28
30
33
36

17

© 0O N O o o o b~

= - ———
(&] L =
(]
C L e Swo
7 90 200/5 11,0
8 96 200/5 13,0
¢ 104 200/5 16,4
9 108 200/5 18,5
¢ 115 200/5 21,0
10 118 200/5 19,0
10 128 100/5 16,2
1" 138 100 19,9

HABOP KNIOYEN TPELWOTOUYHbIX

KOPOTKMX
P R
kaT. Ne pay @ﬂ m
515661 6 20 11,0

nnaHwer
8,10, 12, 13,14, 17

5159 NEPEXOOHUKU OnA
TPELWOTOYHOrI O KIOYA

kat. Ne O_MM L |£'_""T m
515910 10X1/4" 20 1000 9,5
515913 13X3/8" 24 500 10
515919 19X1/2" 32 500 24

37



LeCNO P TexHLIKL

517 KNnNO4YU WAPHUPHBLIE

516 KN4 KOMBMHUPOBAHHBDIE LWWAPHUPHBIE

w
L
o
¥ ‘ %’;b m
| C L
kar. Ne Omm L A B A wr Skrd kar. Ne Owmm L A B A wr Skrd
516008 8 160 13 20 200/20 17,3 517098 8x9 180 13 14 200/20 18,0
516010 10 180 15 21 200/20 20,0 517108 8x10 190 14 15 200/20 23,0
516011 1 180 16 24 200/20 20,0 517110 10x11 200 15 16 200/20 245
516012 12 195 18 26 200/20 27,0 517132 12x13 215 18 19 100/20 19,0
516013 13 205 19 28 200/20 31,5 517154 14x15 240 20 22 100/20 26,0
516014 14 225 20 32 100/20 19,0 517176 16x17 250 24 24 50/5 27,0
516015 15 225 22 32 100/20 20,0 517197 17x19 260 24 26 50/5 205
516017 17 230 24 37 100/10 19,6 517198 18x19 270 26 26 50/5 25,0
516019 19 250 26 42 50/5 16,0
A P = el o a v
PRy
HAEDP KTinr-Er
FLCHM B HIA PO LA X
QUAPHAPHEIX
gur
HABOPBI KJNTIOME KOMBUHUPOBAHHBbIX LUAPHUPHbIX HABOP KNIOYEM WWAPHUPHBbIX
P—C —_— _ Pm—C —_— —_—
kar. Ne = Owmm A wr Swrd kar. Ne = MM A wr Skrd
516061 6 ., NnaHwWweT 10, 12, 13, 14, 17, 19 20 21,0 517561 6w, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 20 24,0
516062 6 LT, NRaHWeT 10, 11, 13, 14, 17, 19 20 21,0 I 16x17,18x19
516081 8 W, nnaHwer 8,10,12,13,14,15, 17,19 20 31,0

38 39



LeCNO P TexHLIKL?

518 KJ1IOYUN YOAPHBIE

maTepuan I TBEpAoCTb
MaTepuan TBEpAOCTb
cranb 31CrV3 I 41-45 HRC 5 K'rl |o q “ cranb Cr-V6140 45-49 HRC
yc “n EH H bl E YCUIEHHbIN POXKOBbIN NPOMUIib C YTOMNEHHbIMU

KOPOTKasi U MOLLHAA PYKOATKA C YAAPHbLIM KOHLIOM AnA

° paboummu rybkammn, o6ecneynBaeT BbiCOKMe
TsXKeNbIX YCIIOBUIA 3KCNyaTaumum

XapaKTepUCTUKN Ha U3MOM U YMeHbLuaeT
Aedopmauuio getanu

nocTaBrifieTcs Ha NNacTUKOBOM xongepe

KoY YOAPHDLIE POXXKOBbIE ‘ !

Kart. Ne E A B C1 CZ L @E m

518024 24 52 34 15.5 1 170 60 22,7
518027 27 56 34 15.5 1 175 60 243
518030 30 64 36 16.5 12 190 40 21,4
518032 32 66 36 16.5 12 192 40 221
518036 36 74 38 18.5 15 205 30 22,7
518038 38 76 38 18.5 15 207 30 231
518041 41 88 40 19.0 16 235 20 20,2
518046 46 98 45 20.5 17 255 15 19,7

521 KJNNIOYX KOMBUHUPOBAHHBbIE YCUNEHHBIE
kaT. Ne E A B C1 Cz L @E m

521005 55 16.0 105 45 5.0 100 200/10 55

T ———— 5 521006 6 16.0 1.0 45 5.0 100 200/10 53

KMIOUYM YAAPHBIE HAKUOHBIE L 521007 7 17.5 12.0 45 55 110 200/10 6.1

521008 8 20.0 135 45 6.0 120 200/10 6.7

Kar. N2 MM A B G C L Mt Sk d 521009 9 22,0 14.5 5.0 6.5 130 200/10 8,1

e ” a1 - = - e == 228 521010 10 24.0 16.5 5.0 7.0 140 200/10 10,3

518427 7 45 32 155 10 180 75 23,9 521011 11 26.0 18.0 5.5 75 150 200/10 1,7

= = 0 = Py 11 - = 215 521012 12 28.0 19.0 5.5 8.0 160 200/10 13,9

518432 32 50 36 165 » 192 50 . 521013 13 30.0 205 6.0 8.5 170 200/10 16,3

518436 26 5 0 185 16 200 35 = 521014 14 325 22.0 6.0 9.0 180 100/10 10,9

518438 28 53 40 185 16 202 35 239 521015 15 34.0 235 6.5 9.5 190 10010 11

518441 " 63 ” 205 165 925 o5 e 521016 16 36.0 25.0 6.5 10.0 200 100/10 13,3

518446 46 7 " 925 165 230 04 235 521017 17 38.0 26.5 7.0 105 210 100110 14,2

518450 50 77 45 935 17 255 20 5] 521018 18 40.0 28.0 7.5 1.0 220 100/10 17,1

521019 19 42,0 20.0 8.0 15 230 100/10 18,7

521020 20 44.2 305 8.5 12.0 240 50/10 11,2

521021 21 46.0 315 9.0 125 250 50/10 11,9

521022 22 48.0 335 9.5 13.0 260 50/10 13,7

521023 23 50.0 355 95 13.5 270 50/10 14,6

= 521024 24 52.0 36.5 10.0 14.0 280 50/10 15,8

521025 25 535 375 105 14.5 290 50/10 16,6

A . 521026 26 55.0 39.0 10.5 15.0 300 50/10 19,0

' 521027 27 57.0 405 11.0 15.5 310 50/10 211

521028 28 59.0 415 15 16.0 320 50/10 21,9

xar. Ne MM L A B wr S d 521029 29 61.0 43.0 12.0 16.5 330 50/10 14,6

516120 023 200 5 o s0/10 o 521030 30 63.0 445 12,5 17.0 340 50/10 15,5

10125 0.7 250 s 2 463 ” 521032 32 67.0 47.0 13.0 17.5 360 50/10 17,3
519130 0-34 300 81 21 36/6 2

40 41



LeCNO P TexHLIKL

HABOPbDI KJITIOMEU OGHOBNEHHbIN AN3aiiH CYMKMN C PacrosioXeHMeM Kriodein B 5 Kn |'0“| “ x:;ﬁsg?lléRvs I ;I;Sziz:l?_lcgz
HECKOMNbKO psifoB o6ecneunBaeT KOMNAKHOCTb NPU XpaHeHUN
KOMBMHUPOBAHHBbIX YCUJIEHHbIX N AoBerse B merorsom BAJTNNOHHBIE

TOHKas n NnpoYHas TopuoBas 4acTb

530 KIMIOYU BAJIJIOHHBLIE L-OBPA3HBIE nonHas Tepmoo6paboTka Kitodelt No BCeit AnvHe

YnyuleHHbIN U3rnb- 6onblue MaHeBPEHHOCTH
[n3aiiH knoya ¢ NoBopoToM 3eBa Ha 15° gaeT Gonblue
BO3MOXHOCTEN B paboTe.
Kntou BbINONHEH K3 CTanu cogepallent MonubaeH.
[obaBneHne monnbaeHa yBennymMBaeT NPOYHOCTb W
KOPPO3WLIMOHHYIO CTOMKOCTb.

|

<C
- To4HOCTb M 6e3onacHOCTb
CneupnanbHbii 12-rpaHHblii npocunb Kntova no3eo-
NSIeT CMECTUTb NATHO KOHTaKTa U CHATb YCUIne ¢ kpasi
pabouyen rpaHu. o
{1' XopoLuo yntaemoe o6o3Ha4eHVe pa3mepa No3sonsieT KNIOYUN BANNNOHHBLIE L-OBPA3HbLIE C NOMNATKOMU
nerko uHaeteduumMpoBaTb TpebyeMbIi KItou.
. t kar. Ne Omm A L d I wr Sxrd
——————
TerkocTk U npoyHoOCTL 530017 17 125 275 16 30/10 17,6
[1ByTaBpOBOE CeyeHne obecrneymBaeT KeCTKOCTb U Mpoy-
HOCTb KOHCTPYKLMW, CHUXas obLumniA BeC Kntova. 530019 19 125 275 16 30/10 17,2
530021 21 130 325 16 30/10 20
530022 22 130 325 16 30/10 20,5
L &
LTEALN T TER AR ! |
srizTe = e e
P Yno6cTBO UCMONb30BaHUS _,r'"‘\ L
il Y CMeLLEeHHbI 3eB HAKWAHOW YacTU C YIIOM OTKIOHEHUS! ’Ff S "
15°0THOCUTENBHO OCK KITtoYa NPefoCTaBNSET BO3MOX- A ".:Q‘“- 12
= HOCTb MCMOMb30BaHWs B OrpaHUYEHHOM NPOCTPaHCTBE. iy,
oy, e —
\!J

KIoY BAJJIOHHbIW TENECKOMUYECKUA 1/2”

kar.ne Omm A B L H I I . Fur Swd

530179 17x19 26 28 500 100 55 210 80 20 22

Pu—C —_— R

kat. Ne >—c O_MM Ty wr m
521070 7ut, Colth 175 1 1 o 19 20 (22 531 KIIOYM BANNOHHBIE KPECTOBBIE

nnaHwerT
521110 11 wr., 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 ,19, 22 12 15,7

naHLer kan.ne L Owm  [[uwr §id
521130 13 wr., 6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 10 14,8 .

nnaHwer 531021 380 17x19x21x1/. 10 14,5
521170 17 wr., 6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 8 17,8

nnaHwer 21,22,24
521270 27 wr., 55,6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 3 18,1

nnaHwer 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32

42 43



44

xar. Ne OM
533027 27

533030 30

533273 24x27
533274 24x27
533275* 24x27
533307 27x30
533320 30x32
533321* 30x32
533332 32x33
533333* 32x33
533382 22x38

* ¢ BOpoTKkoM 600 MM, B TETPOHOBOM 4exrie

534 KInio4um ansa crynuy

__.a'
v

Kar. Ne MM D
534030 30 43
534036 36 50

44
36x39
42
42
40x44
45x50
45x50
48x48
48x48
43x56

22
22

532 KNno4Yu BAJJIOHHBIE KPECTOBbLIE YCUNEHHDLIE

Omm
532021 380 17x19x21x1/2"
532122* 380 17x19x21x22

kart. Ne L

* ¢ nepexogHukom 19x1/2"

FL 4J# <

L Twr Skrd
360 12 18,5
360 12 16,5
400 18,5
400 6 18,4
360 12 18,8
400 9 19,2
400 6 20,8
400 9 18,5
400 6 20,8
400 9 20

L
=
.
t L [ wr Sxr®
33 80 32 14,5
33 80 30 18

Hur Swrd

10 15,0
20 20,5

536 FAMKOBEPTbI PYYHbIE U MPUHAAJIEXXHOCTU LGl
ctranb CRV50BV30

XxonoaHas KoBka € nocnep.ylou.teﬁ

"

LeCNO P TexHLIKL

I TBEpAOCTb
45-47 HRC

TepmoobpaboTkomn

L

o1”

0

t

O FOJNIOBKM LUECTUIrPAHHBIE ANA FAMKOBEPTOB 1”

Omm

Kart. Ne

536027 27
536030 30
536032 32
536033 33
536036 36
536038 38
536041 41
536046 46
536050 50
536052 52
536055 55

A

D rOJZIOBKM YETBIPEXIPAHHBLIE AN TAUKOBEPTOB 1”

kaT- Ne Oﬂ
536121 21
536122 22

D

44
47
49
49
52
55
58
67
71
74
78

D

t

32
32
34
34
34
44
46
46
44
44
42

t

HABOPbI FOJIOBOK AN FAMKOBEPTOB 1”

536410

L IE’E 5Kra
78 50 33
78 50 37
78 50 39
78 50 40
78 50 41
78 50 42
78 50 43
80 32 36
85 32 46
85 32 44
85 32 55

L [ wr Sxrd
50 32
50 32
W —
kar. Ne = M $krd
536380 8 4 25
FonoBku 4-rpaHHble 17 22 Mm
FonoBku 6-rpaHHbIe 17 27, 30, 32, 33, 38, 41 mm
YanuHautens 1”7 80 Mmm
W —
kat. Ne == [ wr m
536410 11 2 20
FonoBku 4-rpaHHbie 17 21,22 mm
FonoBku 6-rpaHHbIe 17 27, 30, 32, 33, 36, 38, 41, 46,
50 mm

45



LeCNO P TexHLIKL

FAMKOBEPTbI PYYHbIE MEXAHUYECKMUE

539 MOHTUPOBKMU

46

Pa3smep npucoeanHutensHoro kBagpata 1"
MepenatoyHoe umcno 1:58
MakcumanbHbIn MOMeHT cunbl 3800 Nm
TeepaocTb wecTtepHen 42-44 HRC

laiikoBepT paboTaeT Mo NPUHLMMY NaHeTapHOro peaykTopa
B COCTaB KOTOPOrO BXOAST HECKOIbKO B3aMMOCBA3aHHbIX
nnaHeTapHbIX nepegad, Npeobpasyowmx 1 nepeaatoLLmnx
KpYTALLMIA MOMEHT. MepenaTtoyHoe OTHOLLEHWE Takoro
pefyKTopa 3aBUCUT OT KONMYECTBa NiaHeTapHbIX Nnepeaay

1 KOnMuyecTBa 3y6beB KaXaoro OTAENbHOTO KOMMOHEHTA.

kar.Ne L Omm [Hur $&d
536580 270 - 4/1 27
536581 270 32,33 4/1 31
536591 310 32,33 4/1 33

YANUHUTENDb ANA FrAUKOBEPTA 1”

xat. Ne L @E m
536908 80 50 41
L

=

5390 MOHTUPOBKU YCUIIEHHbLIE

kat- Ne L @ﬁ m
539030 300 50 22
539040 400 40 20
539050 500 30 22
539060 600 24 22,5
539075 750 20 23

5391 MOHTUPOBKMU

Kkat. Ne L @ﬂ m
539130 300 100 21
539140 400 50 24
539150 500 50 37
539160 600 30 28

54

Knio4uu
TOPLIOBbIE

MaTepuan I TBEPAOCTb
ctanb 31CRV3 38-42 HRC

TOHKaA U nNpo4yHasa TopuoBas 4acTb

nonHasa TepmMoobpaboTka knoyen no Bcen AnuHe

540 KJ1IOYU TOPLIOBbLIE L-OBPA3HbIE CKBO3HbIE

Ay .

kart. Ne

540006
540007
540008
540009
540010
540011
540012
540013
540014
540015
540016
540017
540018
540019
540021
540022
540024
540027
540030
540032

MM

© N O

P Py T e o o T T
s Loy ]

B

;"'-.
L]

Pl O THT RS
TEHRPLEF Bl Bl L g veaieain
¥ i,

D

10
1

S,
‘.

H

27
28
31
32
35
38
40
43
48
48
52
54
55
65
68
68
75
84
86
90

L = I Sxrd
102 500/25
107 500/25
117 300/25
127 300/25
140 200/25
145 200/25
150 200/25
160 150/25
170 120/20
180 120/15
183 120/15
195 60/12
202 60/12
220 50/10
228 50/10
248 40/10
272 30/10
300 16/8
320 16/8
332 16/8

HABOP KIIOUYEM
TOPLOBbIX L-OBPA3HbIX CKBO3HbIX

P—C

kat. Ne pO— @ﬂ m
540070 7 10 16,7
nnaHwer

8,10, 12,13, 14,17, 19

47



LeCNO P TexHLIKL

542 KNnO4YU TOPLIOBbLIE L-OBPA3HbLIE HABOPbI KINIOYEX TPYBYATbIX

. &
DeAOFP) TexHUKM — _
R —— kar. Ne = [t S d
o e d e Py
544570 8 wr., 10 8,5
. I fl nnaHLwer
‘ | | 6x7, 8x9,10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19,
! b ‘ [ i BopoTok 100 MM
1 | ; 544620 13 wr, 5 11
- - i nnaHLweT
MM wT
kart. Ne o_ L h IE'_ m 6x7, 8x9, 8x10, 10x11, 12x13, 13x14, 14x15, 16x17, 17x19, 19x21, 24x27,
542108 8x10 15 100 12 15 120 17 30x32, BopoTok 100 mm, BopoTok 150 Mm
542119 9x11 125 110 15 16 120 20,2
542132 12x13 135 125 18 20 70 21
542154 14x15 165 145 20 22 60 23

HABOP KITIOYEU TOPLOBbIX 545 KJ1IOMM TPYBUYATbIE KOBAHbDIE
.

L-OBPA3HbIX
- ol Kart. Ne E A B L @E m
kart. Ne g @H m

545076 67 11 12 105 200 10
: 542040 4ur, 20 16,7 545098  8x9 13 14 110 200 13

w13, Tanis) . rnanter # 545108  8x10 13 15 120 200 14
Treatad, 8x10, 9T, 12x13, 14x15 545110  10x11 15 16 120 150 15
545120  10x12 15 17 120 150 15

545132 12x13 17 18 140 100 13

545154 14x15 21 22 145 100 14

e 545176  16x17 22 23 155 50 15

< gﬁj‘% e ﬁ"“ 545197  17x19 23 27 160 50 22

/l - L 545198  18x19 26 27 165 50 18
<E a 545242 22x24 30 31 180 50 18

xar. Ne MM A B L [ wr Svro
544076 6X7 9.5 10 110 400/40 16.2
544087 7x8 10 1 110 400/40 17.0
s S i 2 10 <UD 20 HABOPbI KIIOYEW TPYBYATbIX KOBAHbIX
544108 8x10 1.5 13.5 120 400/40 21.0
544110 10x11 14 15 120 200/25 19.0 P e —_—
kar. Ne = [ wr S o
544120 10x12 14 16 120 200/25 19.0
544132 12x13 16 17 140 200/25 20.0 545450 7 wr, 20 18
nnadwert

544143 13x14 17 18 140 200/25 21.0 |

| 6x7, 8x10, 12x13, 14x15, 17x19,
544154 14x15 17.5 19 140 200/25 23.0 [ ] BopoToK 100 MM
544176 16x17 20 21 155 100/10 145 " i 545480 9w 10 18
544197 17x19 22 24 160 100/10 18.0 1 nnaHweT
544198 18x19 23 24 160 100/10 19.5 6x7, 8x10, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 22x24,
544219 19x21 24 26 165 100/10 245 BOPOTOK 150 MM
544220 20x22 25.5 27.5 170 100/10 25.0 R T ] 14515 L irial
544229 19x22 24 27.5 170 100/10 25.0
544274 24x27 30 33 170 50/5 21,5
544320 30x32 36 38 170 50/5 22,5

48 49



LeCNO P TexHLIKL

546 KINnO4YY TOPLIOBLIE CTYINMUYHbIE peinlit iyl I 547 KNnO4YU CBEYHbLIE

TOSLMHA CTEHKU KNoyen 4 MM

KoY CBEYHbIE

e o -
TPYBUATHLIE C PESBMUHOBOU BCTABKOMU
kar.ne O A L Dur §id
547116 16 22 200 10010 16
' 547121 21 28 200 10010 16
‘ 547161 16x21  19x24 160  100/10 14
E@ 547216 16 22 280 10010 21
< -
L

547221 21 28 280 100/10 25

| S

=
I

o ] Knio4Yun CBEMHbIE KAPOAHHbLIE
2R\ _ _
x /l ) kart. Ne MM A H L @ﬂ m
\ 547316 16 24 100 240 48 12
= ”4 , 547321 21 28 100 240 48 13
L \/’ 547516 16 24 100 500 48 19
] 547521 21 28 100 500 48 20
kar. Ne MM p- L t Mt Sxrd | J & -
546036 36 6 90 65 215 \ )
546055 55 6 90 35 18,3 | L
546060 60 6 90 30 16,6
546065 65 6 90 30 21,0
546075 75 6 130 20 225
546085 85 6 130 20 21,2
546095 % ° 199 10 179 KINIOUYN CBEYHBIE WWAPHUPHBIE
546280 80 8 %0 25 18,5 ' \. C PE3UHOBbLIMM U MAFHUTHBIMY BCTABKAMM
546282 82 8 90 25 21,0
546286 86 8 130 20 21,2
546295 95 8 130 20 21,6 kar.Ne OQmm A H L et Swd
546302 102 8 130 16 20,5 547414 14 20 195 350 50 21
o UL g (2 1o 2l 547416 16 22 195 350 50 21
546310 110 8 130 12 18,7 - 547421 21 28 195 350 50 23
546315 2 8 e 12 19.4 3 T 547454 14 20 195 350 50 23
546455* 55 6 145 25 210 L 547456* 16 22 195 350 50 23
546462 5062 8 130 30 22,0 | 547461 21 28 195 350 50 25
*c wmnamm = ‘Z’ — & 547616 16 22 195 500 45 23
| L 547621 21 28 195 500 40 25
i, * ¢ MarHuTom

50 51



LeCNO P TexHLIKL

56 KJITIOUM YIrNOBBIE eranes1crva | 47255 He 562 KNIOUU LWUECTUIPAHHBIE C LAPOM

XONOAHbIN NPOKAaT ¢ nocneaylowein TepMu4ecKomn
o6paboTkon

B KOMMJIeKTauMm HabopoB yuYTeHbl 0CO6EHHOCTN
peMoHTa aBTOMOGUIEN U MOHTaXHble PaboTbl
> obLiero HasHayeHus
-

-

| L
|
W -
561 KNIOYAN LWWLECTUITPAHHBLIE
kar. Ne O mm L H Fwr Sird HABOPbI KNIOYEW LUECTUNPAHHbIX C LUAPOM
561003 3 95 25 1000/100 7.1 —
561004 4 105 30 1000/100 13,7 kar. Ne — MM wr Sxrd
561005 5 115 30 500/50 12,3 562091 9 15,2,25,3,4,5,6,8, 10 4010 16,0
561006 6 135 40 400/40 16,1
561007 7 145 40 250/25 15,0 562092 9 15,2,25,3,4,5,6, 8,10 40/10 19,5
ANWHHLbIEe
561008 8 160 45 200/20 15,8
562101 10 15,2,25,3,4,5,6,7,8,10 40/10 18,7

561009 9 165 50 100/10 1,1
561010 10 175 50 100/10 14,1
561012 12 205 65 60/6 13,2
561014 14 215 70 40/4 13,1

61017 i 225 80 3013 it 563 KJTIOYM YINOBLIE TORX

HABOPbI KNIOYEW LUECTUIrPAHHbIX

P _

kar. Ne = MM A wr Surd
561090 9 15,2,2.5,3,4,5,6,8,10 40/10 12,8
IR HABOPbI KNIOUEW YrNOBbIX TORX
561091 9 15,2,2.5,3,4,5,6,8, 10 40/10 16,6
P—C - Ig_
P—< MM T 5 3
561093 9 3,4,5,6,7,8,9,10, 12 40/10 20,8 xar. Ne < — — Kkr
kopotkue 563090 9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50 40/10 12,5
561094 9 3,4,5,6,7,8,9,10, 12 40/10 30,0 KOpoTKue
563091 9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50 40/10 15,8
561100 10 15,2,2.5,3,4,5,6,7,8,10 40/10 14,2
Lo 563591 9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50 40/10 15,8
561101 10 15,2,25,3,4,5,6,7,8,10 40/10 18,6 Cc oTBepcTUeM
563592 9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50 40/10 15,8
561102 10 15,2,25,3,4,5,6,7,8,10 40/10 22,6 Cc oTBepcTHEM
ANUHHbIe ANWHHbIE
561590 9 116", 5/64", 3/32", 1/8", 5/32", 3/16", 1/4", 40/10 16,6
AUMoBbIe 5/16", 3/8"

52 53



LeCNO P TexHLIKL?

maTtepuan TBEpAOCTL
6 TOPuEBbIE rOHOBKM ’ ctanb CRV50BV30 I 45-47 HRC
“ n P" HAnn EmHOCT“ 1 I4 XornogHas KoBKa C nocneﬂylol.l.leﬁ
6pab v
600 FOJIOBKMW LUECTUIrPAHHBIE 1/4” i it

D1

o —

~ e L
=
N %\ _ (O ronoBkm WECTUrPAHHBLIE YANIMHEHHBIE 1/47
A t [R— —_
kar. Ne Omm L D D: t T wr Sird
600240 4 50 7 12 11 576/12 127
600250 5 50 8 12 13 576/12 132
O royloBKkm CTAHOAPTHBLIE WULECTUITPAHHbLIE 1/4”
600256 6 50 9 12 18 576/12 13,8
— — 600257 7 50 10 12 19 576/12 15,4
kar. Ne Omm L D, D. t Mwr Sk
600258 8 50 12 12 19 576/12 16,4
600040 4 25 7 12 10 576/12 7.5 600259 9 50 13 12 19 576/12 19,5
600050 5 25 8 12 8 576/12 7.5 600260 10 50 15 13 21 576/12 23,2
600056 6 25 9 12 10 576/12 7.8 600261 11 50 16 14 21 576/12 27,7
600057 7 25 11 12 10 576/12 8,0 600262 12 50 17 15 25 576/12 29,7
600058 8 25 12 12 10 576/12 8,0 600263 13 50 18 16 25 576/12 32,3
600060 10 25 14 12 13 576/12 9,0
600061 11 25 16 14 13 576/12 12,6
600062 12 25 17 15 13 576/12 13,9
600063 13 25 18 16 13 576/12 15,8

HABOP NronloBOK WWECTUIPAHHbIX
YANUWUHEHHbLIX 1/4”

| ] —
kat. Ne = Hur  §&d
600309 10 WT. 20 8,14

4,5,6,7,8,9,10,11,12,13
HABOP NroJioBOK WWECTUIrPAHHbIX 1/4”

Kart. Ne E @E m
600109 10 wr. 20 4,2 HABOP roJioBOK 3
4,5,6,7,8,9,10, 11,12, 13 LWECTUIPAHHbLIX C TPELLLOTKOM 1/4”
11 NPEOMETOB
Kar. Ne E @E m
600711 11 48 18,5
FonoBku 6-rpaHHble 1/4” 4,5,6,7,8,9,10, 11, 12,
13 Mm
Tpewotka 1/4” 150 mm

54 55



LeCNO P TexHLIKL

56

HABOP roJioBok

LWWECTUIPAHHBbIX C TPELLLOTKOM 1/4”

19 NIPEAMETOB

KaTt. N2

600719 19

D
s
—

Fur Swre

20 18,0

FonoBku 6-rpaHHble 1/4”

Boportok 1/4”
Tpewotka 1/4”
PykosiTka 1/4”
Yonuuutenu 1/4”

KapaaH 1/4”

HABOP royioBokK

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,12, 13, 14 mm

110 mm
150 mm
150 mm
50, 150 mm
40 mMm

LWWECTUIPAHHbIX C TPELLLOTKOMU 1/4”

46 NPEAMETOB

o i) P
kart. Ne = Fwr m
600746 46 12 17,0
LLlecTurpaHHukun 1.27,1.5,2,2.5 mm

L-obpa3sHblie

FonoBku 6-rpaHHbIE

FonoBku co BcTaBkamu

Boportok 1/4”
TpewoTka 1/4”
PykosiTka 1/4”

Yanunutenu 1/4”

YanuHutenb rubkumn 1/4”

KapaaH 1/4”

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,12, 13, 14 mm

Mpsimont wnuy 4, 5.5, 7 mm;

PH1, PH2, PH3; PZ1, PZ2,
PZ3;

Hapy>KHb|e LeCTUrpaHHUKN

3,4,5,6,7, 8 mm;
TORX T8, T10, T15, T20,
T25, T30, T40

110 mm
150 mm
150 mm
50, 100 mm
150 mm
40 MM

603 roJyioBKU TORX 1/4”

)
t

O royiloBKU CTAHOAPTHBIE TORX 1/4”
kaTt. Ne Q:I: L D1 D2 t @ﬂ
603005 E5 25 7 12 10 576
603006 E6 25 8 12 10 576
603007 E7 25 9 12 10 576
603008 E8 25 10 12 10 576

608 BOPOTKWM, TPELLLOTKMU 1/4”

BOPOTOK T-OGPA3HbIN 1/4”

kat. Ne L @H
608010 115 100

BOPOTOK WWAPHUPHbIA 1/4”

Kart. Ne L @E

/ 608200 140 72

’ TPELWOTKA ®JIAXKKOBAA
//") YKOPOYEHHAA 1/4”
xat. Ne L @E
o 608601 100 140
O s

Swre

7,5
7,5
7,8
8,0

8,7

Sxrd

14,6

57



LeCNO P TexHLIKL

TPELLOTKA ®NIAXKOBAS YANUHWUTENM KAYAIOLLMUECS 1/4”
B NIACTUKOBOM KOPMYCE 1/4”
72 3YBLIA y *";...- L
- kar. N2 L @H m
-

kar. Ne L [ wr S&d ,,’/ 609205 50 400 10,1

- o 609210 100 200 96
608712 145 100 10,0 > x| B —r
- 609215 150 200 14,0
d‘-"
L

YOANMWUHUTENDb F’MBKUA 1/4”

TPELWWOTKA ®JIAXKKOBAA 1/4”

45 3YGLI0B kar. Ne L Hwr Sk d
. 609320 145 200 13,0
w.ne L 0T 550 P
608745 150 100/10 16,0 4

608945 PemkomnnekT ans Tpewotku ( 608745) [ S

KAPOAH 1/4”

kart. Ne L @E m

609401 40 500 14,3

PYKOATKA 1/4”

Kart. Ne L @E m

608815 150 200 18,4 L

I'DLM'R
o

OEPXATENDb ANA sUT 1/4”

kart. Ne L @E m

609 YOJNIMHUTENMWU, NEPEXOOHUKM 1/4” ‘ L Z2EE - 500 7.7

/ YONMHUTENM 1/4”

Kart. Ne L @E m

605005 5 400 o5 NEPEXOAHMK 1/4” X 3/8”
609010 100 200 9,6 ’
wos 0 w0 wwe BXM L OE 5id
609025 250 150 16,7 w46 E o] =
609502  1/4'x3/8" 25 500 9,2

58 59



LeCNO P TexHLIKL?

6 T°"“EB"H' En"°"°3"“ warepuan v | 12RET
,, CTanb
“ n P“ HA EMHOCT“ 3I8 XornogHas KoOBKa C nocnenyrou.teﬁ

6pab v
610 FOJIOBKM WECTUrPAHHbBIE 3/8” pidial et

D2

O rONOBKM WWECTUIPAHHbLIE YOJNIMUHEHHDLIE 3/8”

Kart. Ne OE L D1 D2 t @E m

% ] 610208 8 64 12 17 15 200/20 9,7

)é é 2 \ E 610210 10 64 14,5 17 28 200/20 11,3
: t 610212 12 64 16,5 17 30 200/20 12,4

D2
D

610213 13 64 19 17 30 200/20 14,0

610214 14 64 20 18 30 200/20 15,3

O FONoOBKU CTAHOAPTHbLIE WWECTUIPAHHBIE 3/8” 610215 15 64 22 20 30 200/20 19,9

610217 17 64 24 22 30 80/20 10,0

kar. Ne Omm L D: D: t [ wr Sxrd 610219 19 64 26 24 30 80/20 11,0
610007 7 30 11 17 9 400/20 9.3
610008 8 30 12 17 9.5 400/20 9.6
610010 10 30 145 17 10 400/20 10,0
610012 12 30 16.5 17 11 400/20 12.7
610013 13 30 18 17 1.5 400/20 11.9
610014 14 30 20 18 16 400/20 14.1
610015 15 30 21 19 17 400/20 155
610017 17 30 24 21 18 400/20 21,0
610019 19 30 26 22 19 400/20 228

HABOP roJyl1oBoK WWECTUrPAHHbIX YONMUWHEHHbIX 3/8”

kar. Ne E OE @E m

610310 10 8,10, 11,12, 13, 14, 15, 17, 18, 19 20 19,1

L]
HABOP FONOBOK WECTUrPAHHLIX 3/8 (O ronoBku WECTUrPAHHBIE CBEYHBIE 3/8”
xar. Ne = Omm M= 540 kar. Ne Omm A L t A wr Sxrd
610112 12 7,8, 10, 11, 12, 13, 14, 15,16, 17, 18, 19 40 21,9 610616 16 23 65 17 200/10 19,0
xonaep 610621 21 28 65 23 80 1.9
610163 13 114", 516", 318", TH6", 1/2", 916", 19/32", 5/8", 116", 3/4", 25/32", 13/16", 7/8" 20 14,5 610656* 16 23 65 17 200/10 19,0
[0IMOBbIE xongep

* ¢ MarHuTom

60 61



LeCNO P TexHLIKL

HABOP NroJioBOK WWECTUIPAHHbIX 3/8”

C TPELLOTKOM
11 NPEAMETOB

|
[ ]
kart. Ne -—

610711 11

Mt Swrd

20 16,7

FonoBku 6-rpaHHble 3/8”

Tpewotka 3/8”

HABOP roysoBok 3/8”

55 NPEQMETOB

==
Kart. Ne —_—
610755 55

7.8, 10, 12, 13, 14, 15,

17,19, 22 mm -

200 MM 'l

— ) )
L

Mur Swrd -.

5 17,5

FonoBku 6-rpaHHble 3/8”

Hble 3/8”

FonoBku cBeyYHble 3/8”

BcTtaBku 5/16”

Boportok 3/8”

BopoTtok wapHupHbIn 3/8”
TpewoTtka 72 3yba 3/8”
Yonuuutenum 3/8”

KapaaH 3/8”
MepexogHuk

612 royoBKky ABEHAOUATUIPAHHDLIE 3/8”

i
=

.."" o L

FonoBku 6-rpaHHbIEe ANWH-

O ronoeKkn ABEHAOQUATUIrPAHHLIE CBEYHbIE 3/8”

kat. Ne OE A L t
612614 14 20 65 24
612654* 14 20 65 24

* ¢ MarHUTOM

62

[ wr Swre

200/10 16,0 %?
200/10 19,0 =

6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17,18, 19, 22

8,10,12,13,15, 17, 19 mm

12-rpaH. 14mm, 6-rpaH. 16,
21 Mm

Lnwy, 5.5,6.5,8 mm;
PH1,PH2, PH3; HapyxHble
LecturpaHHukm 3, 4, 5, 6,
7,8;T10,T15,T20,T27,T30,
T40, T45, T50, T55

200 mm
250 mm
200 mm

75 MM KavaroLwunes,
150, 250 mm

60 mm
kB. 3/8” F x wecturp. 5/16” F

Py

-

618 BOPOTKM, TPELLLOTKM 3/8”

BOPOTOK T-OBPA3HbIA 3/8”

KaT. Ne

618020

BOPOTOK WWAPHUPHbIA 3/8”

KaTt. Ne L @E
618325 250 80
TPELWLOTKA ®JIAXKOBAA
YKOPOYEHHAA 3/8”
Kar. Ne L @E
618601 130 50
TPELWLOTKA ®JIAXKOBAA
B NNACTUKOBOM KOPNYCE 3/8”
72 3YBLIA
KaTt. Ne L @E
618712 205 50

L

200

wr

80

Sxre

15,6

Sxro

15,6

Sxro

13,0

63



LeCNO P TexHLIKL?

mMmaTtepuan TBepAaoCTb
6 TOPuOBbIE ro'rIOBK“ ” ctanb CRV50BV30 I 45-47 HRC
TPEmoTKA onA)I(KoBAﬂ 3/8” M nP“HAnn EMHOCT" 1 I2 XonogHasa wWTtamMmnoBKa C nocne.qylou.leﬁ
45 3YELIOB 620 FOJIOBKM WECTUrPAHHBIE 1/2” TepMoobpabortkon
KaT. N2 L @E m

618745 200 50 18,0

D2
D

ENISSS
- t

O ronoBKky CTAHAAPTHDLIE LWUECTUIPAHHDLIE 1/2”

e Om L D Dt Owm &R

620008 8 38 13 22 13 200/10 10,2
620009 9 38 14 22 14 200/10 10,6
620010 10 38 15 22 14 200/10 10,6
620011 1 38 17 22 14 200/10 10,7
e 620012 12 38 18 22 14 200/10 10,8
o
” » YONMHUTENY 3/8” 620013 13 38 19 22 14 200/10 1,3
' 620014 14 38 20 22 14 200/10 1,5
// kar. Ne L o S d 620015 15 38 22 21 14 200/10 1,0
1 619002 s 200 = 620016 16 38 22 21 14 200/10 10,5
619003 150 100 15 620017 17 38 24 22 14 200/10 13,3
619005 050 % B 620018 18 38 26 23 15 200/10 16,8
620019 19 38 26 23 16 200/10 14,7
620021 21 38 28 25 20 200/10 16,3
620022 22 38 30 26 20 200/10 207
620024 24 38 32 28 20 100/10 1,8
620027 27 42 36 30 20 100/10 16,1
620030 30 44 40 34 21 10010 21,2
620032 32 44 42 36 21 100/10 23,0
KAPOAH 3/8”
1ol kar. Ne L Fur Swro
LY J %D’ @ ] _ |
— U 619401 60 200 15,4
2 o L
ke
HABOP ronioBoK WWHECTUrpAHHbLIX 1/2”
NEPEXOOHUKM 3/8” -— -

kar. Ne = Omm A wr Skrd

wl 40 E O = kar.Ne FxM L TJur Sxrd 620080 8 8,10, 12, 13, 14, 17, 19, 22 30 18,2

= P Er—— = =70 1.0 620090 9 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 30 18,0

L 619504 3/8"x1/2" 35 500 23,5 620091 9 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 20 14,6

620110 10 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 20 16,8

620121 12 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 20 18,0

620161 1 38", 716", 112", 916", 58", 116", 3/4", 136", 7/8", 15/16", 1" 20 19,3

[I0AMOBbIE

64 65



66

O ronoBKM WWECTUINPAHHbLIE YONTUHEHHDIE 1/2”

Kart. Ne

620210
620212
620213
620214
620215
620216
620217
620218
620219
620221
620222
620224
620227
620230
620232

HABOP roJi1oBOK WWECTUIrPAHHbIX YOJIMHEHHBIX 1/2”

xart. Ne

620308
620310
620320

Omm

B

|l

L
8

1"
12

D2

L D:
76 16
76 18
76 19
76 20
76 22
76 22
76 24
76 26
76 26
76 28
76 30
77 32
77 36
77 40
7 42

Omm
12,13, 14, 15,17, 19, 21, 22
8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22

L
- a
t
D: t [ wr
22 26 100/10
22 26 100/10
22 26 100/10
22 35 100/10
20 35 100/10
20 35 100/10
22 35 100/10
23 30 100/10
24 34 100/10
25 35 100/10
27 30 100/10
28 33 100/10
31 33 100/10
34 33 100/10
36 33 100/10
—f wr

30

10

10

Swre

9,7
11,1
11,9
12,2
11,8
10,8
15,5
16,2
15,7
17,6
20,5
22,7
29,7
37,0
40,0

Sxre

18,2
15,8
16,9

"

LeCNO P TexHLIKL

O
|

O ronoBK" WECTUINPAHHbLIE CBEYHbLIE 1/2”

xaTt. Ne
620601
620603
620656*
620661*

* ¢ MarHUTOM

Omm
16
21
16
21

A

23
28
23
28

L

65
65
65
65

t [ wr Swre

17
23
17
23

100/10 10,0
100/10 15,2
200/10 18,0
100/10 14,6

HABOP roJl1oBOK WWECTUIPAHHbIX

C TPELLLOTKOM 1/2”

11 NIPEAMETOB

| —
kar. Ne = M $wrd
620711 11 12 17,2
FonoBku 6-rpaHHble 1/2” 10, 11,12, 13, 14, 15, 17, 19,
22,24 mm
TpewoTtka 1/2” 270 mm

HABOP IroyioBOK 1/2”
U NPUHAONEXHOCTEN

20 NPEAMETOB

[ —
kart. Ne _
620720 20

Fur Swd

6 26,5

FonoBku 1/2” 6-rpaHHble

FonoBku ceeyHble 1/2”
BopoTok 1/2” T- obpa3sHbIi
Tpewotka 1/2”
YonuHutenu 1/2”

KapaaHn 1/2”

8,10, 12, 13, 14, 15,17, 19,
22,24, 27, 30, 32 mm

16, 21 Mm
250 mm

45 3y6uoB
125, 250 Mm
80 mm

67



LeCNO P TexHLIKL

HABOP UHCTPYMEHTA 1/2”, 1/4”
64 NPEOAMETA

HABOP rofioBOK 1/2”
U NPUHAONEXHOCTEMU

26 NPEAMETOB

&=
KaTt. N2 p——
620726 26

Fur Swéd

6 31,7

P TIITH
KkaTt. N2 ===
620764 64

Fur Swd

2 20,5

FonoBku 1/2” 6-rpaHHbIe

FonoBku cBeyvHble 1/2”
Bopotok 1/2” T- o6pa3Hbin
TpewoTka 1/2”

BopoTok wapHupHbIn 1/2”
YonuHutenu 1/2”

KapaaH 1/2”

8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30,
32 Mm

16, 21 Mm
250 mm

45 3y6u0oB
380 mm

125, 250 mm
80 Mm

Knioun komObuHnpoBaHHbIe

LLlecTurpaHHUKun
L-obpa3Hbie ANVHHbIE

Kntoun wapHupHble
FonoBku 1/4” 6- rpaHHbIe
BopoTtok 1/4” T-o6pa3HbIi
Tpewotka 1/4” 1/2”
PykosTka 1/4”
Yanvuuutenu 1/4”

KappaH 1/4” 1/2”

FonoBku 1/2” 6-rpaHHbIe

FonoBku 1/2” 6-rpaHHbIe
ANUHHbIE

FonoBku cBeYHble 1/2”

FonoBku 1/2” pna BHEWHUX
TORX onuHHbIe

Hacapgka 1/2” TORX AnWUHH.
BopoTtok 1/2” T-o6pa3HbIi
BopoTok wapHupHbIn 1/2”

YanuHutenu 1/2”

6,7,8,10, 12,13, 14, 15, 17,
19, 22 Mm

5,6,7,8,10, 12 Mm

10x11, 12x13, 14x15, 17x19
55,6,7,8,10, 11, 12, 13 mm
115 mm

45 3y6buoB

150 mm

50, 100 mm

42, 80 mm

8,9, 10,12, 13, 14, 15, 17,
19, 22, 24, 27, 30, 32 Mmm

13, 15,17, 19, 22 mm

16, 21 mm
E14, E16

T27

250 mm

380 mm

100, 250 mm

HABOP UHCTPYMEHTA 1/2”, 1/4”
72 NPEAMETA

Kart. Ne === [ wr m

HABOP royioBoK 1/2”
U NPUHAONEXHOCTEM
62 NPEOAMETA

@—am - 620772 72 4 28,1
kar. Ne == @ﬂ m . MonoTok ¢ aep. py4koun 300r
620762 62 4 25,2 ‘! “;‘ 1 ‘ 1" ‘ |l| ) Mnockory6Lbl KOMGUHMP. 180 mm
Fonoeku 1/4” 6-rpaHHble 4,5,55,6,7,8,9,10, 11, 1 \ l| | Knewu nepectaBHble 250 mm
12,13, 14 mm 3axum c cpukcaTopom 230 mm

BcTtaBku 1/4”

Bopotok 1/4” T-o6pa3Hbii
Tpewotka 1/4”

PykosTka 1/4”
YonuHutenu 1/4”

KappaH 1/4”

MepexoaHuk

FonoBku 1/2” 6- rpaHHbIe

FonoBku cBeyvHble 1/2”
Bopotok 1/2” T-o6pa3Hbiin
BopoTok wapHupHbIn 1/2”
Tpewotka 1/2”
YaonuHutenu 1/2”

KapaaH 1/2”

T15, T20, T25, T30, T40,
PH1, PH2, PH3, PZ2,
npamon wnuu: 4, 5.5, 7 Mm,
HapyX. wecturpaH: 3, 4, 5, 6

115 mm

45 3y6u08B

150 mm

50, 100, 300 Mm

45 mm

kB. 1/4” F x wecturp. 1/4” F

8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27,
30, 32 mm

16, 21 mm
250 mm

380 mm

45 3y6uoB
125, 250 mm
80 Mm

Kntoun kKomOGuHMpoOBaHHbIe
LLlecturpaHHuku L- o6pasH.
F'onoBku 1/4” 6- rpaHHbIe

FonoBku 1/4” 6- rp. ANUHH.

BcraBku 1/4”

Tpewotka 1/4” 1/2”
PykosiTka 1/4”
Yonuuutens 1/4”
Kappan 1/4” 1/2”

MepexoaHUKKN

FonoBku 1/2” 6- rpaHHbIe

FonoBku cBeYHble 1/2”

Yonvuuutenu 1/2”
OTBepPTKM LWNULEeBbIe

OTBepTKU KpecToBble

10, 11,12, 13, 14, 15,17, 19
1.5,2,2.5 Mm
4,5,6,7,8,9,10, 11, 12,13
9,10, 11,12, 13 mm

npamou wnuy 4, 5.5, 7;
PH1, PH2, PH3;

HapyX. LWecTurpaHHuku: 3, 4,
5,6; T15, T20, T30

45 3y6u08B
150 mm
75 Mm

42, 80 mm

wecturp. 1/4” M x k. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4” F

10, 11,12, 13, 14, 15, 17, 19,
22,24, 27, 30, 32 mm

16, 12 Mm
125, 250 mm

6x40, 6x100 mm
PH1x40, PH2x100, PZ2x200



70

HABOP MUHCTPYMEHTA 1/2”, 1/4”

77 NPEAMETOB

&=
KaTt. N2 pm—
620777 77

Fur  Swod

4 25,5

Kntoun KoMGUHMpPOBaHHbIE

Kntoum wapHupHbie

LLlecTurpaHHukn
L-obpa3sHbie

FonoBku 1/4” 6- rpaHHbIe

BcTtaBku 1/4”

Bopotok 1/4” T-o6pa3HbIin
TpewoTka 1/4”
Yanuuutens 1/4”

KapaaHx 1/4”

MepexoaHUKu

FonoBku 1/2” 6-rpaHHbIe

FonoBka cBe4yHas 1/2”
TpewoTtka 1/2”
Yonuuutenu 1/2”

KapaaH 1/2”

7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15,
17,19

8x9, 10x11, 12x13, 14x15
15,2,25,5,6,8,10

4,5,6,7,8,9,10, 11,12

npsmon wnvy, 3, 4, 5.5, 7;
PHO, PH1, PH2, PH3; PZ1,
PZ2, PZ3; HapyxHble LuecTu-
rpaHnuku: 2, 3, 4, 5, 6; T10,
T15, T20, T25, T30

115
45 3y6uoB
75

wecturp. 1/4” M x kB. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4 “F

10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,
22, 24,27, 30, 32

21
45 3y6buos
125, 250

HABOP UHCTPYMEHTA 1/2”, 1/4”

77 NPEAMETOB

C TPEWWOTOYHbIMU KNIOYAMMU

PR —
KkaTt. N2 —

620778 7

Fur  Swe

4 25,5

Knioun komOGuHMpoBaHHbIe

TPELOTOUHbIe
Knioum wapHupHbie

LLlecTurpaHHukmn
L-obpasHblie

FonoBku 1/4” 6- rpaHHbIe

BcTtaBku 1/4”

Bopotok 1/4” T-o6pa3HbIin
Tpewotka 1/4”
YonuHutens 1/4”

KappaHn 1/4”

MepexoaHuKu

FonoBku 1/2” 6-rpaHHbIe

lFonoBka cBe4Has 1/2”
Tpewotka 1/2”
YanuHutenu 1/2”
KapaaH 1/2”

7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15,
17,19

8x9, 10x11, 12x13, 14x15
15,2,25,5,6,8,10

4,5,6,7,8,9,10, 11,12

npsimon wnuy, 3, 4, 5.5, 7;
PHO, PH1, PH2, PH3; P21,
PZ2, PZ3; HapyxHble LiecTun-
rpaHHukm: 2, 3, 4, 5, 6; T10,
T15, T20, T25, T30

115
45 3y6uoB
75

wecturp. 1/4” M x kB. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4 “F

10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,
22,24, 27, 30, 32

21
45 3y6buoB
125, 250

HABOP MHCTPYMEHTA 1/2%, 1/4”
82 NPEAMETA.

HABOP NrOoJiOBOK U
NMPUHAANEXHOCTEM 1/2”, 1/4”
94 NPEAMETA

TEexrHriIkL

@ — E@— B
kart. Ne == A wr m kart. Ne == A wr m
620782 82 4 24,2 620794 94 3 20,5
Knioun kom6uHupoBaHHuble 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, Knrouun wecturpaHHblie 1.5,2,2.5Mm

FonoBku 1/4"

FonoBku co BcTaBkamm 1/4"

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4"
TpewoTka 1/4"

PykosiTka 1/4"
YaonuHutenu 1/4"
Yanuuutenb rubkun 1/4"
KapaaHn 1/4"

MepexoaHUK ANs ronoBokK
1I "”

BcTtaBku 5/16"

MepexoAHUK c oTBEepCcTUEM
noa yanuHutenns 1/2"

FonoBku 1/2"

FonoBku cBe4Hble 1/2"
TpewoTka 1/2"
Yanuuutennu 1/2"
KapaaHn 1/2"

LNepxarenb 6ut 1/2"

22 MM

4,45,5,55,6,7,8,9,10,
11,12, 13, 14 mm

wnuy;: 4, 5,5, 6 MM; KpecT:
PH1, PH2; nosngpaiie: PZ1,
PZ2; wecturpaHnHuk: 3, 4, 5,
6 mm; torx: T8, T10, T15, T20,
T25, T30;

115 mm

45 3y6uoB

150 mm

50, 100 mm

150 mm

45 mm

wecturp. 1/4" M x k. 1/4" M

wnuy;: 8, 10, 12 Mmm; KpecT:
PH3, PH4; nosngpaiis: PZ3,
PZ4; wecturpannuk: 8, 10,
12, 14 mm; torx: T40, T45,
T50, T55

kB. 3/8" F x kB. 1/2" M

13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 22,
24,27, 30, 32 Mmm

16, 21 Mm

45 3y6uoB

125, 250 mm

80 mm

kB. 1/2" F x wecturp. 5/16" M

FonoBku 1/4” wecturpax-
Hble

FonoBku 1/4” wecTturpaH-
Hble ANNHHbIE

FonoBku co BcTaBkamu 1/4”

Bopotok 1/4” T-obpa3HbIn
TpewoTka 1/4”

PykosiTka 1/4”
Yonuuutenu 1/4”
YanuHutenb rubkun 1/4”
KapaaHn 1/4”

MepexogHuk

BcTtaBku 5/16”

MepexogHuk

FonoBku 1/2” 6-rpaHHble

FonoBku 1/2” 6-rpaHHbIe
ANUHHbIE

FonoBku cBeYHble 1/2”
Tpewotka 1/2”
YanuHutenu 1/2”
KapaaHn 1/2”
MepexogHuku

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,12, 13, 14 mm

6,7,8,9, 10, 11,12, 13 Mm

npsamon wnuuy;: 4, 5.5, 7; PH1,
PH2, PZ1, PZ2; wecTturpaH-
Hukn: 3, 4, 5, 6; T8, T10, T15,
T20, T25, T30

115 Mm

72 3ybua

150 mm

50, 100 mm

150 mm

45 Mm

wecturp. 1/4” M x k8. 1/4” M,

npamon wnuy:8, 10, 12; PH3,
PH4; wecturpaHHuku: 8, 10,
12, 14; T40, T45, T50, T55

kB. 3/8” F x wecturp. 1/2” F

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32 mm

14,15, 17,19 mm

16, 21 Mm

72 3ybua

125, 250 mm

80 Mm

kB. 1/2” F x wecturp. 5/16” F,

4l



72

ElP—TTITID _— Gl TITD _—
kar. Ne =~ —— Muwr  $wrd® kar.Ne —= [T o
620808 108 22 | 620851 151 2 17
LLlecturpaHHuku L- o6pa3Hbie 1.5,2,2.5mMm 1.25,1.5,25,2,3,4,5 mm

FonoBku 1/4" 6-rpaHHbIe
FonoBku yanuH. 1/4" 6-rpaHHble
FonoBku TORX 1/4"

FonoBku co BcTaBkamu 1/4"

BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/4"
TpewoTtka 1/4"

PykosiTka 1/4"

Yonuuutenu 1/4"

Kappan 1/4"

FonoBku 3/8" 6-rpaHHbIe
FonoBku yanuH. 3/8" 6-rpaHHbIe
FonoBku TORX 3/8"

FonoBku cBe4Hble 3/8"

BcraBku 5/16"

TpewoTka 3/8"
YanuHutens 3/8"
KapaaH 3/8"

MepexopHukn 3/8"

FonoBku 1/2" 6-rpaHHbIe

FonoBku yanuH. 1/2" 6-rpaHHble
FonoBku TORX 3/8"

FonoBku cBeyvHble 1/2"
TpewoTtka 1/2"

YaonuHutenu 1/2"

KapaaHn 1/2"

MepexogHuku 1/2"

4,45,5,55,6,7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14
6,7,8,9,10,11,12, 13 Mm
E4, E5, E6, E7, E8

wnuu: 4, 5,5, 6 mm;

kpect: PH1, PH2

nosugpams: PZ1, PZ2;
LecTurpaHHuk: 3, 4, 5, 6 mm;

torx: T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30

110 mm

45 3y6buos
150 mm
50, 100 mm
40 Mm

wnuy;: 8, 10, 12 mm; kpect: PH3, PH4;
nosugpams: PZ3, PZ4;
wecturpaHHuk: 8, 10, 12, 14 mm;

torx: T40, T45, T50, T55, T60

kB. 3/8" F x kB. 1/2" M (c oTBepcTnem noa
yanuHutens 1/2")

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 24, 27, 30, 32 mm

14, 15,17, 19, 22 mm

E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24
16, 21 Mm

45 3y6uoB

125, 250 Mm

80 mm

kB. 1/2" F x wecturp. 5/16" F

4,4,5,5,55,6,7,8,9,10, 11, 12,13, 14

E4, E5, E6, E7, E8

wnuy;: 4, 5.5, 6, 6.5, 7 mm; kpect: PHO,
PH1, PH2; nosugpans: PZ0, PZ1, PZ2;
wectTurpanHuk: 3, 4, 5, 6 mwm;

torx: T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30;
torx ¢ otB: TH8, TH9, TH10, TH15, TH20,
TH25, TH27, TH30

110 mm

72 3ybua

150 mm

50, 100 mm

40 Mm
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 mm
10,11,12,13,14,15 mm

E10, E11, E12, E14, E16, E18

18 Mm

wnuuy;: 8, 10, 12 mm; kpect: PH3, PH4;
nosugpame: PZ3, PZ4; wecTturpaHHuk: 7,
8, 10, 12, 14 mm; torx: T40, T45, T50, T55,
T60, T70; torx c ote: TH40, TH45, TH50,
TH55, TH60, TH70

72 3ybua
150 mm
60 Mm

kB. 3/8" F x kB. 1/2" M (c oTBepcTuem noa
yanunutens 1/2")  kB. 3/8" F x wecturp.
5/16" F

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 24, 27, 30, 32 mm

16, 17,18, 19, 22 Mm

E20, E24

16, 21 mm

72 3ybua

125, 250 mm

80 mm

kB. 1/2" F x wecturp. 5/16" F

622 royioBKky ABEHAOUATUIPAHHBLIE 1/2”

i

\o ' | S

A

|

i

O ronoBKky ABEHAOUATUIPAHHbLIE CTAHOAPTHDLIE 1/2”

Kart. Ne

622008
622009
622010
622011
622012
622013
622014
622015
622016
622017
622018
622019
622021
622022
622024
622027
622030
622032

Omm
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24
27
30
32

L D: D:

38 13 22
38 14 22
38 15 22
38 17 22
38 18 22
38 19 22
38 20 22
38 22 21
38 22 21
38 24 22
38 26 24
38 26 24
38 28 25
38 30 26
38 32 28
42 36 30
44 40 35
44 42 36

HABOP rofioBoK ABEHAALIATUIPAHHbIX 1/2”

KaTt. N2
622121

-
N

Omm

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22

t

13
14
14
14
14
14
15
13
13
15
15
21
21
22
19
22
23
23

A wr

400
400
400
400
400
300
300
250
250
250
200
250
200
200
100
100
100
100

T wr

20/10

LeCNO P TexHLIKL

Swrd

21.2
21.6
21.7
22.2
221
17.0
17.3
14.5
13.4
16.5
16.7
19.0
15.5
18.4
11.0
14.9
20.4
22.0

Swro

18.0

73



74

O ronoBKkv ABEHAOQUATUIPAHHbLIE YOJNTUHEHHDLIE 1/2”

Omm

Kar. Ne

622210
622212
622213
622214
622215
622216
622217
622218
622219
622221
622222
622224
622227
622230
622232

10
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24
27
30
32

HABOP ronoBoK ABEHAQLUATUIPAHHDLIX YAJIMHEHHDbIX 1/2”

KaTt. N2

622320

-
N

L
T |-
[
L D D. t [ wr
76 16 22 26 100/10
76 18 22 26 100/10
76 19 22 26 100/10
76 20 22 35 100/10
76 22 20 35 100/10
76 22 20 35 100/10
76 24 22 35 100/10
76 26 23 30 100/10
76 26 24 34 100/10
76 28 25 35 100/10
76 30 27 30 100/10
77 32 28 33 100/10
77 36 31 33 100/10
77 40 34 33 100/10
77 42 36 33 100/10
Omm Tt
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 10

Swre

9,7
1,1
11,9
12,2
11,8
10,8
15,5
16,2
15,7
17,6
20,5
22,7
29,7
37,0
40,0

Sxro

17.0

LeCNO P TexHLIKL

HABOP MHCTPYMEHTA

89 NPEAMETOB

DT _
kar. Ne ~ —— Mt $krd
622789 89 2 23,7

MonoTok ¢ gepeBsiHHOMN 500 rp

py4Komn

Mnockorybubl koMOuHMpo- 180 Mm

BaHHbIe

Knewu nepectaBHble 250 mm

Knroun komOGuHMpoBaHHbIe

Kniouu wapHupHble

LLlecTurpaHHuku
L-o6pa3Hble ANUHHbIE

FonoBku 1/4” 6-rpaHHbIe

FonoBku 1/4” gna BHeLWHUX
TORX

BcTtaBku 1/4”

Bopotok 1/4” T-o6pa3HbIin
TpewoTka 1/4”

PykosiTka 1/4”
Yanuuutenu 1/4”

KapaaH 1/4”

MepexogHuUkun

FonoBku 1/2” 12-rpaHHble

FonoBku cBe4Hble 1/2”

FonoBku ons BHewHux 1/2”
TORX

Bopotok 1/2” T-o6pa3HbIin
BopoTok wapHupHbIA 1/2”
TpewoTtka 1/2”
Yanuuutenm 1/2”

KapaaH 1/2”

OTBepTKM WNULEeBbIe

OTBepTKU KpecToBble

6,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 21,22 mm

8x9, 10x11, 12x13, 14x15,
16x17, 18x19 mm

5,6,7,8, 10, 12 mm

55,6,7,8,9,10, 11,12, 13
ES5, E6, E7, E8

T10, T15, T20, T25, T27,
T30, T40

115 mm

45 3y6u08B
150 mm
50, 100 mm
40 Mm

KB. 1/4” M x wecturp. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4” F

8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17,19, 21, 22, 24, 27

16, 21 Mm
E10, E12, E14, E16

250 mm

380 mm

45 3y6u08B

100, 250 mm

80 Mm

5x75,6.5x 150 mm

PH1 x 100, PH2 x 38,
PH2 x 100

75



LeCNO P TexHLIKL

623 roJsiIioBKy TORX

O ronoBKku YANMUHEHHbLIE TORX 1/2”

m& : Kart. Ne OZ L Dl D2 t + E m

t 623212 E12 77 100 12,8
623214 E14 77 17 22 21 100 13,5
O FONIOBKU TORX 1/2” 623216 E16 77 19 22 18 100 12,0
xaT. Ne O:E L D1 D2 t @E m
623010 E10 38 400 21,1
623011 E11 38 15 22 14 400 21,7
623012 E12 38 16 22 14 400 22,2
623014 E14 38 17 22 14 400 22,2
623016 E16 38 19 22 14 250 14,5
623018 E18 38 20 22 14 200 16,7 HAEOPBI FONOBOK
623020 E20 38 24 2 14 200 19.0 P O@ M FONIOBOK CO BCTABKAMM TORX
623024 E24 38 28 24 14 100 15,5

kart. N2 E @E m

623714 14 20 14,2
14”; E4, E5,E6,E7;
3/8”: E10,E11,E12,E14;
623714 112" E16,E18,E20, E22, E24

623719 19 10 17,5
lonoBku 1/2: E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24

lFonoBku co BctaBkamm 1/2”: T20, T25, T27, T30, T40, T45,
e, T50, T55, T60, T70

O HABOP IroJl1oBoK TORX 1/2”

| —_—
kar. Ne —— Ol [ wr m
623108 8 E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24 20 13,1

623719

76 7



LeCNO P TexHLIKL

624 roJioBKyu Co BCTABKAMM TORX 1/2” 624 royioBKy CO BCTABKAMM RIBE 1/2”

rommoBKuU CO BCTABKAMMU TORX rosioBKm co
1/2” L=55 mm BCTABKAMM RIBE 1/2” L=100 mm
w kat. Ne ®T [ wr Surd kat. Ne @1 [ wr Surd

X ,ré‘f 620130 50 200 156 624759 M9 100 1,2

}# 624140 T40 200 15,6 624760 M10 100 "3
W ; 624145 T45 200 16,0
624150 T50 200 16.2
624155 55 200 16,6

625 roJsioBKy Co BCTABKAMMU WWECTUIPAHHMUK 1/2”

ronoBKU CO BCTABKAMU TORX

1/2” L=100 mm FoOnoBKM CO BCTABKAMM
WECTUITPAHHMUK 1/2” L=55 mm
Kart. Ne @1 Fwr Sxrd - -
624230 T30 100 11,0 kat. Ne @ vm Hwr Sxrd
624240 T40 100 11,0 625006 6 200 15,7
624245 T45 100 1,2 625007 7 200 16,0
624250 50 100 11,2 625008 8 200 16,2
624255 55 100 1.4 625009 9 200 16,4
624260 T60 100 13,0 625010 10 200 17,0
624270 T70 100 16,5 625012 12 200 17,7
625014 14 200 216
625017 17 100 16,4
625019 19 100 19,8

HABOP royqioBokK co

BCTABKAMM TORX 1/2” L=100 mm FONIOBKU CO BCTABKAMM

IWECTUIrPAHHUK 1/2” L=100 mm

kar. Ne = [ wr Sxrd o, kart. N2 @mm [ wr Skrd
624298 8 20 20,2 X 625105 5 100 11,0
T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55, T60 625106 6 100 1.2
625107 7 100 1,2
625108 8 100 1,4
625110 10 100 11,6
625112 12 100 13,2
625114 14 100 16,8
625117 17 100 25,0
625119 19 100 30,6

78 79



VA 2/i44

626 BCTABKU TORX 3/8”

HABOP rosloBoK Co BCTABKAMU ’ BCTABKM TORX 3/8” L=30 mm

LWECTUIrPAHHUK 1/2” L=100 mm L
Kart. Ne ’I |£|£ m

kart. Ne E @E m

- 626120 T20 1000 13.0

625198 8 20 24,4 ’ 626125 T25 1000 13,3
5,6,7,8,10,12, 14,17 Y B 626127 T27 1000 13,3
e 626130 T30 1000 13,9

626140 T40 1000 14,8

626145 T45 1000 15,7

626150 T50 1000 16,5

HABOPbLI BCTABOK TORX 3/8”

L=30 mm
Kart. Ne — @E m
626187 7 50 11
625 FOJIOBKWA CO BCTABKAMM SPLINE 1/2” Borasin 30 M 720, 126, 730, T40, T49, T50
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F

@ @ rofmoBKM CO BCTABKAMM

SPLINE 1/2” L=55 mm 4% BCTABKM TORX 3/8” L=75 mm

kart. N2 QI IE'H m KkaT. Ne :;:E:;; ’:I: IE’E m

2% . 4#
AN ' 625408 M8 200 15,7

tm = 625409 M9 200 16.4 626220 627120 T20 250 10,9
%._@ 625410 W16 p 16.4 626225 627125 T25 250 1.0
#’ [ 625414 M14 200 20.4 626227 627127 T27 250 1,1
' 625416* M16 100 15.2 626230 627130 T30 250 1,2
625418 M18 100 185 626240 627140 T40 250 1,5
. 626245 627145 T45 250 1,7
C oTBepcTueM
626250 627150 T50 250 1,9
626255 627155 T55 250 12,5

@ rOJIOBKU CO BCTABKAMM SPLINE
1/2” L=100 mm

""”3’ - carNe @ [ &6d
o

4% HABOPLI BCTABOK TORX 3/8”

KaTt. N2 — @E m

— 625458 Ms 200 157 626295 15 25 15,6
|E ﬁ 625460 M10 200 16,4 BctaBku 30 mm: T20, T25, T30, T40, T45,
‘_" T50, T55
1 625462 M12 200 16,4
" BcTtaBku 75 mm: T20, T25, T30, T40, T45,
625466 M16 200 20,4 T50, T55
- * c oTBepcTUEeM MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F

80 81



LeCNO P TexHLIKL

BCTABKMU WWLECTUIPAHHUK
3/8” L=75 mm

kar. Ne o @MV [T 550

626 BCTABKM RIBE 3/8”

4% BCTABKM RIBE 3/8” L=75 mm

kar.Ne wmon W1 (W7 §iQ

627105 627405 5 250 11,2

627106 627406 6 250 1,5
626759 627309 M9 250 12,0

627107 627407 7 250 11,8
626760 627310 M10 250 12,0

627108 627408 8 250 12,1

627109 627409 9 250 12,5

627110 627410 10 250 13,0

627112 627412 12 250 17,3

4 HABOP BCTABOK RIBE 3/8”

KaT. N2 = @E m

HABOPbLI BCTABOK
IWECTUINPAHHbIX 3/8”

626791 1 25 135 ka.Ne = (DT $&d
BcTtaBku 30 mm: M7, M8, M9, M10, M12
627195 15 25 17,0
BctaBku 75 mm: M7, M8, M9, M10, M12
BcTtaBku 30 mm 4,5,6,7,8,10,12 Mm
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
BctaBku 75 mm 4,5,6,7,8,10, 12 Mmm
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
Lh
BCTABKM LUECTUIPAHHUK S2E cNARENDEUNERS
3/8” L=30 mm
orapeui _ _ @ BCTABKM SPLINE 3/8” L=30 mm
kar. Ne wmon @M ([TJur §4Q
cTapbIii —
627005 626405 5 1000 14.0 ; kar. No  aommon @1 uwr $&d
627006 626406 6 1000 15,1 ¥
’ 627408 626608 M8 1 000 15,5
627007 626407 7 1000 16.0
ﬁ' 627410 626610 M10 1000 18.0
627008 626408 8 1000 17,3
627009 626409 9 1000 17,4
627010 626410 10 1000 20,4

HABOPbI BCTABOK
SPLINE 3/8” L=30 mm

KaT. Ne = @E m
6

HABOPbI BCTABOK WUECTUIPAHHBbIX
3/8” L=30 mm

-_ TuT 627446 50 10,8
kat. N2 = Fwr Surd
BctaBku 30 mm: M5, M6, M8, M10, M12
627087 7 50 116 MepexogHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
BctaBku 30 mm 4,5,6,7,8,10 mm
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F

82 83



LeCNO P TexHLIKL

628 BOPOTKM, TPELLLOTKM 1/2”

. BCTABKMU SPLINE 3/8” L=75 mm

KaTt. N :;:5:;:1 ‘I @E m

BOPOTOK T-OBPA3HbIA 1/2”

xart. Ne L @E m

627458 627608 M8 250 11,6
628125 250 50 19
627459 627609 M9 250 12,2
627460 627610 M10 250 12,3
627462 627612 M12 250 14,5

BOPOTKM LUAPHUPHBLIE 1/2”

Kart. Ne L @E m

628338 380 20 13
628343 430 20 19
628360 600 10 14

. HABOPbI BCTABOK SPLINE 3/8”

KaTt. N2 = @E m

TPELWOTKA ®JIAXKKOBAA

27491 11 2 14
62749 > L YKOPOYEHHAS 1/2”
BctaBku 30 mm: M5, M6, M8, M10, M12
BcTtaBku 75 mm: M5, M6, M8, M10, M12 J—
wT 5 3
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F kar. Ne L IE'— Kr

628601 135 50 18

627 HABOPbI BCTABOK PA3HOINPO®UIIbHLIX 3/8”

TPELWOTKA ®JIAXKKOBAA
B MNACTUKOBOM KOPNYCE 72 3YBLIA 1/2”

Kart. Ne L @E m

628712 260 40 18

. ’ . HABOP BCTABOK 3/8”

kaTt. N2 = @E m

627940 40 10 16,4
BctaBku 30 mm LLlecturpaHHblie: 4, 5, 6, 7, 8,
10, 12;
TORX: T20, T25, T30, T40,
T45, T50, T55;
SPLINE: M5, M6, M8, M10,
M12. TPELLOTKA ®JIAXKKOBASA
BcTaBku 75 MM LlecTurpaHHsie: 4, 5, 6, 7, 8, 45 3yBLIOB 1/2”
10, 12;
TORX: T20, T25, T30, T40, -
T45, 50, T55; kar. Ne L Dwr Sk d
SPLINE: M5, M6, M8, M10,
M12. 628745 250 50/10 26
MepexopHuKK kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F, 628945 PemkomnnekT aons TpeLoTtkm (628745)

kB. 3/8” F x wecturp. 3/8” F

84 85



629 YOAJNIMUHUTENWU, NEPEXOAHUKMUN 1/2”

YOANUHUTENN 1/2”

f” kat. Ne L
629007 75
629012 125
629025 250
629050 500

olf2"

” / kat. Ne L
-
629205 50
. 629212 125
A 629225 250

oV

EI1,2.

= — 1 1

KAPOAH 1/2”

kat- Ne L
629401 80

e |

NMEPEXOAHUKMN 1/2”

f kart. N2 FXM L
=5 629520 1/2”x3/8” 35
#‘-— 629540 1/2"x3/4” 45

2
9' «| H-)HEE =

86

T wr
100
100
50
20

DT

100
100
50

ymr

100

Tymr

200
200

Sxrd

18,5
125
19,2
16,5

YANMVWHUTENU KAYAIOLUUECA 1/2”

Swre

9,3
22,6
21,6

Sxro

15,8

Sxrd

10,4
25,5

6

kart. Ne

630019
630021
630022
630024
630027
630030
630032
630033
630035
630036
630038
630041
630046
630050

kart. Ne

632019
632022
632024
632027
632030
632032
632034
632036
632038
632041
632046
632050
632055
632060

TOPLIOBbIE NOJIOBKM
U NPUHAONEXHOCTMU 3/4”

Omm
19
22
24
27
30
32
34
36
38
41
46
50
55
60

50
50
50
51

525
54
56
56
58
58
60
64
68
72

50
50
51
52
54
56
56
58
60
65
68
72
76
78

D:

29
31
32
34
38
42
44
46
48
50
52
56
62
68

D:

29
32
34
38
42
44
47
50
52
56
62
68
74
80

MmaTepuan
ctanb CRV50BV30

I TBEpAOCTb
45-47 HRC

eno

XonogHas WTaMnoBKa ¢ nocriegylowlemn

TepmoobpaboTkomn

D2

B

630 roJfioBKMU LWUECTUIrPAHHbLIE 3/4”

D:

36
36
36
36
36
38
38
38
42
42
45
45
47
48

L1

d2

==

'NNANNANNNAWy

t

18
18
19
19
29
30
24

245
30
27
30
35
36
40

e

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
40
30
20
20

Sxre

1
1.5
11.6
12
121
14.9
16.6
17.7
20.9
22.2
25.2
12
14.5
17.6

632 ronoBKkv ABEHAOUATUIPAHHDLIE 3/4”

D:

36
36
36
36
38
38
38
42
45
45
47
48
48
48

t

19
19
19
29
30
24
27
27
28
32
35
40
42
43

e

50
50
50
50
50
50
50
50
40
20
20
20
20
20

Sxre

16.5
16.5
11.6
1.5
14.2
16
17.3
21.7
24.7
1.7
14
16.7
19.3
21.8

VA /2 /444




LeCNO P TexHLIKL?

88

=
-

HABOP roJsioBok 3/4”
U NPUHAOJNIEXXHOCTEM
14 NPEAMETOB

kaTt. Ne == [ wr m

630714 14 2 24,3

FonoBku 3/4” 6-rpaHHbIe 22,24, 27, 30, 32, 36, 38, 41,
46, 50 mm

Bopotok T-o6pa3Hbin 3/4” 500 mm

TpewoTtka 3/4” ¢ auckoBbiMm 500MM 24 3y6Ga
nepekrntoyarenem

YanuHutenu 3/4” 100, 200 mm

HABOP ronoBoK 3/4”
U NPUHAONEXHOCTEM

21 NPEOAMET
KaTt. N2 == @E m
630721 21 1 15,5

Fonoskwu 3/4” 6-rpaHHble 17,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32,
33, 35, 36, 38, 41, 46, 50 mm

Bopotok T-o6pa3Hbi 3/4” 500 mm F :'_’,

TpelwoTka 3/4” 24 3y6ua ) o : *
-

YanuHutenu 3/4” 100, 200, 400 mm e

638 BOPOTKWU, TPELLOTKM 3/4”

-
BOPOTKMU L-OBPA3HbIE 3/4” 2 > ”
KaT. Ne H L @E m
638133 70 310 8 1.1
638145 90 450 8 15,8
L
F,...!"‘
— -

o3/4"

BOPOTOK T-OBPA3HbIA 3/4”

kar. Ne L [ wr
638150 500 12

=

L

—  —%

BOPOTOK WWAPHUPHbIA 3/4”

kart. Ne L @ﬂ
638347 475 8

TPELWWOTKA ®JIAXKKOBAA 3/4”

kar. Ne L Fwr
638750 500 8

Swre

18,6

Swrd

15

Swre

21,5

639 YAITUHUTENWU, NEPEXOOHUKMU 3/4”

YONWHUTENMU 3/4”
kart. Ne L @E

639010 100 32
639020 200 16
639040 400 8

NMEPEXOOAHMKMU 3/4”

kar. Ne FXM L + E

639501 3/47°x1/2” 50 100
639502 3/4’x1” 60 20

u.[io N @ =

L

Swro

13,3
11,9
11,5

Sxrd

14,8
7,2

89



LeCNO P TexHLIKL?

6 Kn qu“ KNIO4YU 0TKanubpoBaHLI U NPOTECTUPOBaHbI 7 OTBEPTK“ co :Ta;’(:"’)l;%Rw zgﬁpsnzoﬁ:c
AUHAMOMETPUHECKUE e Roro Toxmon srmoens: CMEHHbIMU BCTABKAMM
B rocyAapCTBEHHbIN peecTp CpeacTB U3MEepPeHUn C nocneaytollein TepmoobpaboTkon

norpewHocTb He 6onee 4% 3awyLLeHbl OT KOPPO3UKM XPOMUPOBaHNEM
690 KJ1IOYU1 AMHAMOMETPUYMECKMUE
700 OTBEPTKM CO BCTABKAMM 1/8”

3 OTBEPTKA YHUBEPCAJIbHAA CO
L BCTABKAMM 1/8”

kart. Ne .:_t L @E m

700029 29 135 48 10,6
@ Wnuupl 1.5,2,2.5 3 MM
PH PHO0, PHO, PH1, PH2
PZ PZ0, PZ1
Kar. Ne A L e i T wr Sxrd (@) Wecturpannum  0.9,13,15,2,2.5,3 mu
690102 38" 280 525 20 14,9 () TORX ﬁgiﬁamsung)’ 16,77, T8, T9,
690111 38" 365 19-110 20 224 Q) TriWing e
690221 112" 470 42210 12 208 (%) S-nyuesan ssesna  TPI1, TPI5 (Appl)
690235 112" 630 70-350 10 29,9
690370 34" 1080 140-700 4 30,9
690398 34" 1215 140-980 2 16

693 KNy AMHAMOMETPUYECKUM 3JNIEKTPOHHbLIA

707 OTBEPTKU NEPECTABHBIE

OTBEPTKMU 2-x CTOPOHHME

r kaT. Ne EE:‘_I L @H m

| 707038  PH2 x wnvy 6 38 300/10 20,2

xar. No A L KpyTaumA |£| T m ] 707075  PH2 x wnuy 6 75 300/10 24,2

693200 1/2" 550 20-200 6 18,4
697 PEMKOMIMNEKTbI ANA TPEWOTOK AMHAMOMETPUYECKUX KINIOYEHN
L
= =
——F ==
KkaT. N2 ans mogenen L
l 697111 690111, 691111, 691161
1 697221 690221,691221, 691256, 691261

A - ‘ 697235 690235, 691235
a ‘ 697370 690370, 691370, 690398

90 91



LeCNO P TexHLIKL

708 OTBEPTKW NEPECTABHbLIE CO BCTABKAMM OTBEPTKM C varopyan wssommsos: | TeepzocT.
OAHOKOMMOHEHTHOW  PHIoRX_cranes
PYKOATKOU ey rososmasa

3auumiieHbl OT KOPppPo3nu XxpoMmmpoBaHuem

OTBEPTKM LLAHIOBbIE CO BCTABKAMM
5 NTPEAMETOB

ﬂ kaT. Ne - L @ﬂ m
. 708050 5 110 100/10 22,4
j Lnuubl 3,5,6Mm

PH PH1, PH2

kaT- Ne @I L @E m

e

711033 3 75 480/12 19,8
711044 4 100 240/12 15,7
711054 5 100 24012 17,3
711062 6,5 38 480/24 29,6
711064 6,5 100 120/12 13,0
711066 6,5 150 120/12 14,3
711087 8 175 120/12 22,0

OTBEPTKU LAHIOBbIE CO BCTABKAMM
8 NPEAMETOB

-_—

KaT. Ne - L @ﬂ m
708080 8 110 70/5 23,2

i o 712 OTBEPTKW KPECTOBBIE

PH PHO, PH1, PH2, PZ2 712 OTBEPTKU KPECTOBbDIE

Luno 4- rpaHHOEe Tt

P kaT- Ne @I L |£|£ m

712003 PHO 75 480/12 19,8
712014 PH1 100 240/12 17,3
712022 PH2 38 480/24 29,5
712024 PH2 100 120/12 13,6
712026 PH2 150 120/12 14,4
712036 PH3 150 120/12 20,9

OTBEPTKM LLAHIOBbIE CO BCTABKAMM
18 NPEAMETOB

-_—

kar. Ne -— L Fwr m
oBB0 18 1o 705 a1

Lnuubl 3,5,6Mm N

PH ) PHO, PH1, PH2, PZ2 kar. Ne ®I L @ﬂ m

LllecTurpaHHuku 3,4,5,6Mm 713083 T8 60 480/12 19,4

TORX T10, T15, T20, T25 713103 T10 80 240/12 15,3

FonoBku 8, 10 mm 713153 T15 80 240/12 15,4

Luno 4- rpaHHoe 713204 T20 100 240/12 15,8
713254 T25 100 240/12 17,5
713274 T27 100 240/12 17,4
713304 T30 100 120/12 13,1

92 93



LeCNO P TexHLIKL

HABOP OTBEPTOK TORX C OTBEPTKM C maTepuan | TeepaocTb
OTBEPCTUEM . crans S2 | 48-52 HRC
r— TP EXKO M nvo H E H T H o M U3roToBJieHbl METOAOM XOﬂOﬂHOﬁ LWITAaMMNOBKU
kart. Ne -— Fwr Skrd PYKOATKOMU ¢ nocneaytoueii TepMooGpaboTKoil
713770 7 WrT. 16/4 96 3alwuiLeHbl OT KOPPO3NU XPOMMPOBaHMEM
xonp.ép '

T8x60, T10x80, T15x80, T20x100, T25x100,
T27x100, T30x10

kart. Ne @I L @E m

721062 6 40 120/12 5,6

& L

—]

R

B
} -

RIS 3
BRI

718 HABOPbI OTBEPTOK
-

—rne = O &5
kaT- Ne @I L gE m

722022 PH2 40 120/12 5,6

718040 4 wr. 24/6 8.9
5x100, 6.5x100
PH1x100, PH2x100

718060 6 Wr., 16/6 13,7
xonaep

5x100, 6.5x150, 8x175 '
PH1x100, PH2x100, PH3x150 ;
718061 6 wr. 24/6 11,0
| 3x75, 5x100, 6.5x150

718060 PHOx75, PH1x100, PH2x100

718080 8 wr, 12/6 9,0
Kenc

3x75, 5x100, 6.5x150, 6.5x38
PHOx75, PH1x100, PH2x100, PH2x38

718090 9 wr, 12/6 16,0
Kenc

3x75, 4x100, 5x100, 6.5x150, 8x175

728 HABOP OTBEPTOK

PHOx75, PH1x100, PH2x100, PH3x150 -—— -
kaT. Ne - @ﬂ m
728060 6 Wr., 36/6 28,0
xongep

5x100, 6x100, 8x150
PH1x100, PH2x100, PH3x150, PH3x150

718090 [ | '

94 95



96

73

OTBEPTKM
YCUINEHHBLIE

T
Al
]

B
O D
i T rj

0 smeneis® AR TR
rREFPOE TOAFERL

FL
e -

martepuan TBEpAoCTb
cranb 31CRV3 148 - 52 HRC

W3roToBrneHbl METOAOM XONOAHOM LUTAMMNOBKU
c nocneaytouien TepmoobpaboTkon

3alumuieHbl OT KOPpPO3uu XpoMmmpoBaHmem

kat. Ne @I L @E m

731306 6 95 120/6 21,1
731406 6 150 120/6 23,3
731606 6 200 120/6 25,3
731608 8 200 60/6 18,5
731706 6 250 120/6 27,2
731708 8 250 60/6 20,1
731810 10 300 60/6 25,9

732 OTBEPTKMU YCUJIEHHBIE KPECTOBBIE
kaT. Ne @I L @E m

732302 PH2 95 120/6 21,5
732402 PH2 150 120/6 23,3
732602 PH2 200 120/6 25,3
732603 PH3 200 60/6 18,6
732702 PH2 250 120/6 27,3
732703 PH3 250 60/6 20,3

738 HABOP OTBEPTOK YCUJNIEHHbIX

kar.Ne = =— Hur  $drd
738040 4 ., 20/2 23,1
nnaHweT

6x0.9x250, 8x1.2x250, PH2x250, PH3x250

7 OTBEPTKM
YAOAPHBIE

766 OTBEPTKMN CO BCTABKAMM 5/16”

LeCNO P TexHLIKL

OTBEPTKA YOAPHAA C HABOPOM
BCTABOK 5/16”

kart. Ne L @E m

766906 170 20 25

OTBepTka yaapHas.
Bcrtaeku 5/16”: wnuy 8, 10, 12 mm, PH2, PH3, PH4

=1

97



LeCNO P TexHLIKL

8 CNELUMHCTPYMEHT OANA CBEMHMK TPEXJNANDbIN
PABOTHI C ABUITATEJIEM o _
Kkart. Ne ::a:::(l::l @ﬂ m

800 CbEMHUKUN MACNAHHLIX ®UJNIBbTPOB
800220 @ 65-120 40 25,0

CBHEMHUKM “YALUKN”

kat. Ne D OE + E m

; Q:a 800065 65 14 100 18,0
u 800074 74 14 100 20,0

CBEMHMUK LIENMHOMU

pa6ouun e—
kaTt. Ne AnanasoH L |£|£ m

800310 @ 30-110 36 17,0

HABOP CBEMHMKOB “YALUKA”

—C _
kaT- Ne p— @ﬁ m
800140 14

B coctaBe Ha6opa:

5 22,4

Pa3mep Fpann Mogenb aBTOMOGUNA
65 Mm 14 Toyota, Nissan, Honda, Gelly — O
65 Mm 14 Ford, Mitsubishi, Mazda, Hyundai,

Kia, Suzuki, BYD
72.5 Mm 14 Toyota
74 mm 14 Mersedes, BMW, Audi, Hyundai, Kia,

Opel,Chery, Volkswagen
84 mm 14 Mersedes
74 Mm 15 Audi, Volkswagen
75 Mm 15 Ford, Mazda, Chrysler
76 Mm 15 Peugeot, Renault, Citroen
79 Mm 15 Mitsubishi, Toyota, Nissan, Honda,

Suzuki, GreatWall
82 Mm 15 Hyundai, Kia
89 mm 15 Mitsubishi, Isuzu, Honda
87 Mmm 16 Volvo, BMW o

CBHEMHUK PEMEHHOM
86 Mm 18 Peugeot, Renault, Citroen, BYD
75 Mm 30 Ford, Mazda
? pa6ouun —
93 MM 36 Ford, Mazda kart. N2 Ananaso L gﬁ m
800410 @ 25-110 60 20,0
CBHEMHUK TPEXNANbIA
pabouunn —

Kart. Ne AvanasoH @ﬂ m
800210 @ 63-102 50 18,0

98 99



LeCNO P TexHLIKL

g CrEumHCTRYMENT ans
PABOTbI C XOAOBOMU YACTbIO

PACCYXAPUBATEJNb CTPYBLUMHHBIA
‘ = 810 CTHXKM MNPYXXUH

kar. Ne p—— @E m
8

10 21,0 CTSAXKA C ABOUHbIM 3AXBATOM
802 AJiA PABOThbI C NMOPLUEBOM IrPynrnou

CtpybuuHa - 1wrT. -
L Fur  $wrd

YNOPHBIV BUHT - 2 LT. xart. Ne
MpwxumHble BTYNKK: G 16, 19, 23, 25, 30 MM - 5 WwT. - 810128 280 10 16
810138 380 10 19
o ke
. w/( N

CTHAXKA NPYXMUH
Ans NOABECKU MAK®OEPCOH

Kar. Ne p—— @E m

810330 8 1 16,5
Pabouunii uunuHap - 1wT.
3axeatbl npyxuH @ 80-115 Mm - 2 wr.

801150

ONMPABKA AnNA NOPLWHEBLIX KOJNEL

kart. Ne D H @E m

802003 53-125 75 80 24,8

3axsatbl npyxuH & 110-150 mm - 2 wr.
3axsaTbl NpyxuH & 140-195 mm - 2 wr.
ApanTtep KOHUYECKUX NPYXUH - 1 WT.

Kriou

OnpaBka

811 ANnd AMOPTU3ATOPOB

805 AJiA WWKNBOB

rOJyIOBKA AnA 3AMEHbI CTOMKM
AMOPTU3O0TOPA VW-Audi, 22 mm

kart. Ne L @E m

CBEMHMK LLKUBOB
811022 30 150/25 9.2

kar. Ne p—— @E m

805013 13 20 21,5

101

100



LeCNO P TexHLIKL

812 CHEMHMUKMU LWAPOBbIX COEAUHEHUN CBEMHMK WWAPOBbIX COEAUHEHUM
2-x MO3ULIMOHHbIN
KaT. Ne H :::::311 @E m

CBHEMHMK LWAPOBbIX COEAUHEHUN

“BUJNIKA”
812121 20 12-50 20 24,0
Kart. Ne A t L @ﬂ m
812018 40 18 400 20 21
(812040)*
812022 22 300 20 15,5
812027 27 300 20 15,5

<;Jﬂgiiii%i,

L

CBHEMHMK WAPOBbIX COEAUHEHUMA

C PbIYAITOM
abouni —
kart. Ne H :Manasou @ﬂ m
812131 17 50 20 19,0

CBHEMHMK LWAPOBbIX COEOQUHEHUMN
YHUBEPCAJbHbIA

KaT- Ne H :ff.f:il‘l @E m

812101 55 20 23,5

813 CbEMHUKU OnA CTynNui

HABOP 3ANPECCOBKWU/ BbINMPECCOBKMU
noawvnHUKOB CTYNMULLbI

Kart. Ne p— gE m

813119 19 2 18,0

CvnoBoK BUHT - 1LWIT.

CBEMHMUK WAPOBbIX COEAQUHEHUMA

MMUHHU
YNOpHBIA CTakaH - 3 LWT.
pa6ouun —
xaTt. Ne H AnanasoH IE’& m Onpaska - 9 Wwr.
812111 18-22 0-50 30 24,0 e

Bbont M14x1.5 - 3 wr.

)
J
)

;
"(\'

|
)

102 103



LeCNO P TexHLIKL

815 CBEMHMUKM MOALLUMMHUKOB U BTYJIOK CBEMHUK BHYTPEHHUX
noaownnHUKOB
kaT. Ne H :::::311 @E m

815438 95 15-50 20 25

CBHEMHUKU LWWAPHUPHBIE 2-x JIANBbIE

kar.Ne L o (U7 $xrd

815007 75 40-76 40 17,5
815010 100 50-102 20 16,5
815015 150 60-152 10 17,5
815020 200 80-203 5 18,5

CBHEMHUKU LWLWAPHUPHBIE 3-x JIANbIE
HABOP CBEMHMKOB

noawvMnHUKOB CENAPATOPHOI'O TUNA

—C paGoumi —
kaT. Ne — AnanasoH IE’E m

pabouun —
xart. Ne L AvanasoH @ﬁ m

815107 75 40-76 40 20,5

815110 100 50-102 20 21,5 815575 12 30-75 5 25
815115 150 60-152 6 13.5 CwemHuk-cenapartop ¢ 6ontamm 30-50mMm - 1 wr.
815120 200 80-203 4 19,0

CbemHuk-cenaparop ¢ 6ontamm 50-75mMm - 1 Wwr.
Cunosou BUHT - 1 WwT.

YanuHutens 100 Mm - 2 wwiT.

Yonuautens 130 mm - 2 wT.

LTok 100 MM - 2 LT.

LWTok 130 Mm - 2 wr.

TpaBepca H-o6pasHas- 1 wr.

CBHEMHUKU PA3ABUXHDIE 2-x JIANDbIE

pabouun —
xart. Ne L AvanasoH @ﬁ m
815210 100 25-80 20 19,0
815215 150 50-160 6 17,0

CBHEMHMK NOQLIMIMTHUKOB
CENAPATOPHOIO TUNA

— pabouunit —
kart. Ne p— AvanasoH @H m
815585 7 75-100 3 23,5

CbeMHuk-cenapartop ¢ 6ontamu 75-100 mm - 1 Wt

LLTok yanuHutens - 2 .

Tpasepca H-o6pasHas - 4 Wwr.

Pe3b60BoVi nepexogHuk - 1 WT.

CunoBo BUHT - 1 WT.

Hacapgka Ha cMnoBow BUHT - 1 LWT.

104 105



LeCNO P TexHLIKL

HABOP CbEMHUKOB C OBPATHbBIM NMPUCMNOCOBJIEHUE ONA YTANNIUBAHUA

MOJIOTKOM MOPLWHENA TOPMO3HOI0O LUMNIMHAOPA
“VAG rpynnbi”
kar. Ne p—— M wr m ar. Ne L [t m
815716 16 1 7

820005 140 20/5 14,5

LLitaHra o6paTHOro Monotka - 1 wr. o .
P MpumeHsieTca ana asTomobunen Audi, Volkswagen, Seat,

YaapHas yactb - 1 WT. Skoda.

Hacapgka gns cHsaTus nonyocen - 1 wt.

TpaBepca 3-x nanas - 1 wr.

TpaBepca 2-x nanas - 1 Wwr.
Jlana cbemHuka - 3 WrT.
CMeHHble aganTepsbl - 2 WT.

PerynuposoyHas raika - 1 wr.

Hacapka- kptok - 1 WwT.

KpenexHble BUHTbI - 3 LIT.

Camopes - 1 wr.

HABOP OnA YTANNUBAHUSA NOPLWUHEN
TOPMO3HOIo UMNUHAPA

kat. Ne p—— @E m

820012 12 14 25,5

T- obpa3Has pykosiTka ¢ pe3bbon - 1 L.

BcTtaBku - 8 W,

Mnaxka-ynop - 1 wr.

Hacagka onsi yrannueaqus nopLuHen 6es BpatieHus - 1 wr.

Hacapgka-agantep nog BopoTok 3/8” Ans coBMeLLeHus
NasoB Ha MOPLUHE U TOPMO3HbIX Haknagkax - 1 wr.

82 CNEUMHCTPYMEHT
AnA PABOTbI C ArPEFATAMM

820 ANA PABOTblI C TOPMO3HOU CUCTEMOM

NMPUCNOCOBNEHUE OANA YTANNMUBAHUA
MOPWHENX TOPMO3HOI0O LMNIMHAOPA

pabouun —
kart. Ne L AvanasoH @ﬂ m

820001 0-65 20 21

HABOP ONA YTANJIMBAHUA NOPLUHEN
TOPMO3HOIO LWMUIIMHAPA

kat. Ne p—— @E m

820021 21 10 27

T- obpasHasi pykosiTka ¢ pe3bbon - 2 LuT.

Mnaxka-ynop - 2 wr.

Hacapgku - 15 wr.

Hacagka gns ytannvueaHus nopluHen 6e3 BpalyeHust - 1 Wwr.

Hacapka-agantep nog BopoTok 3/8”, ansi COBMeLLEeHNst
na3oB Ha NopLlHe U TOPMO3HbIX Haknaakax - 1 Wr.

106 107



LeCNO P TexHLIKL

83 ANATHOCTUYECKOE
OBOPYOAOBAHME

837 CTETOCKOIbI, 9HAOCKOIbI, 3EPKAJIA

825 CLEMHMKMU ANA PABOTbI C OBLUMBKOUW U NAHENbLIO NPUBOPOB

CBHEMHUKU NMNCTOHOB OBLUUBKU

kart. Ne d L @E m

825006 6MM 95 96 11,7
825009 IMMm 120 120 20,6 CTETOCKON ME HUKA
xart. Ne @ﬁ m
. 837101 50 15
.‘..r'
KPIOK AnNA PABOTbI C PESMHOBBIMMU
YNMJNOTHUTENAMMU
3HAoCKoNn
S MEXAHUKA C XK-3KPAHOM
xart. Ne L @H m
OHpockon 837388 nossonsieT npocMaTpuBaTb U3obpaxkeHue
825110 120 300 33 B pexrMe peanbHoro BpemeHun Ha cobctBeHHOM XKK-akpaHe
(709110) Unu aKpaHe Tenesmnsopa (MOHWTOPA) NPW MOAKIIOYEHNN

yepes BUAeokabernb.

OHpockon 837488 B foNonHeHUe ocHaLleH yHKUMen oTo n
BMAeo3anvcuy Ha kapTy namatu SD/MMC.

Hacagkv no3BonstoT nssnekartb pasnunyHble 06BbEKTHI.

£E=—)
Il

Perynupyemas nogceetka.

V
I

kart. Ne

837388
837488

= Swre

3 6,8
3 6,8

MapameTpbl XK-akpaHa

[OuameTtp kamepbl
LOnuHa rnbkoro 3oHOa
[aTumk nsobpaxeHus
Pasmep matpuubl

PaspelueHue kamepbl

MakcumanbHas cko-
pocTb nepeaaym u3o-
OpaxeHus

YyBCTBUTENBHOCTL
®doKycHoe paccTosiHue
Pa6ouui guanasoH
BupeoBbixog
MoacseTka

B KOMNNekT BXoauT:

108

3.5” (320x240 nukc,
16.7 MnH. UBETOB)

8.8 Mm

1™

1/5” VGA CMOS
656 x 488 pix
0.32 Megapixel

60fps ana VGA,
120fps ana QVGA

6800mV/(ntokc.cek)

6 cm

2cm—15c¢cm

3.5 Mm

6 perynvpyembix AMo[0B

1. OHgockon ¢ XKK-akpaHoM
2. Bugeokabenb

3. 4 Hacagku (BynaBka, KpHoK,
3epKarno, MarHuT)

109



LeCNO P TexHLIKL

9 TOProBOE
OBOPYOAOBAHME

970 HACTEHHBLIE CTEHADbI, NOACTABKHU

NMOACTABKA BUTPUHHAA

kart. Ne WUpUHa BbiCOTa rny6m-|a

970140 140 200 8,9

CTEHQ HACTEHHBbIN

kart. Ne LWMpUHa BbICOTA rmyouHa

970300 300 555 40

CTEHO HACTEHHbIA CETUYATbIU

1e
: i

- xart. Ne wunpuHa BbICOTa rnyouHa
o 970555 300 555 40
o 970599 1000 540 40
SIS
970300 970555

CTEHA AnA ronoBok

xart. Ne LWMpUHa BbiCOTa rny6m|a

970620 330 300 255

110

971 HANOJbHLIE CTEHADI

\ [} ' KPIOYOK AnNA CTEHQA
i i
i [
- i : kart. Ne AnvHa . m
I ' f 1 ! 971001 100 500/20 34

CTEHO HANOMNbHLIA

KaTt. Ne WpUuHa BbiCOTa rnyGMHa

971400 1000 2180 400

B KOMMNNeKTauur cTteHaa BXoAUT oAHa onopa.

OMNMOPA OANA CTEHAA 971400

xat. Ne BbICOTa rny6uHa

971401 2180 300

NMOJIKA AnA CTEHAA 971400

Kart. Ne WMpUHa rny6uHa

971402 1000 300

111



